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”Meillä ei ole painopisteitä rahan jaossa, vastaamme kentältä tuleviin 
huutoihin”, sanoo Musiikin edistämissäätiön pääsihteeri Leena Hirvo-
nen. ”Keskeiset jakoperusteemme ovat hakemuksen laadulliset ja taso-
kriteerit. Jos se täyttää ne, menemme hakemusten mukaan.”

Säätiöllä ei ole etukäteen päätettyä jakoa millaiselle musiikille tai mihin 
toimintaan sitä annetaan. Jaettavat varat on budjetoitu eri alueille, kuten 
esimerkiksi elävän musiikin tuki, äänite- tai koulutustuki.

Niiden sisällä rahat jaetaan kuitenkin vapaasti. Pääperiaate on selkeä 
ja reilu: tukea myönnetään niille, jotka sitä ovat hakeneet ja joilla on par-
haat hakemukset.

Säätiön ensimmäinen toimintavuosi on nyt takana. Kokemukset ovat 
myönteiset. Erityisen ilahtunut Leena Hirvonen on uusien hakijoiden 
määrän selvästä kasvusta. 

Uusia ihmisiä on tavoitettu, vaikka säätiöllä ei ollut sen kummempaa 
kampanjointia. ”Ehkä sosiaalinen media on auttanut, siellä on liikkunut 
tietoa tuestamme.”

Säätiö jakoi viime vuonna tukea musiikille yhteensä 2,35 miljoonaa eu-
roa. Eräillä tukialueilla jäi hiukan rahaa jakamatta. Se ei kuitenkaan hä-
viä minnekään, vaan siirtyy tänä vuonna jaettavaksi.

”Joillakin aloilla emme saaneet riittävästi hakemuksia. Ehkä olimme 
myös alussa hiukan varovaisella tukilinjalla. Koska meillä on neljä jako-
kertaa vuodessa, ei ole helppoa jaksottaa rahoja oikein.”

Hakijat ovat kiittäneet sähköisen hakujärjestelmän toimivuutta. Vuosi oli 
kaikkiaan onnistunut, Leena Hirvonen arvelee. ”Pääsimme eroon rahas-
ta suunnilleen siten kuin aiommekin.”

”Rahaa saavat ne, 
jotka sitä hakevat”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Saara Vuorela

Pääsihteeri Leena Hirvonen:

3



Mikä on Musiikin edistämissäätiö MES?
MES perustettiin syksyllä 2012. Sen peruspääomaksi perus-
tajat, tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto lahjoittivat yh-
teensä miljoona euroa.

Säätiörekisteriin MES merkittiin 10.10.2012. Sen toiminta 
yhdisti kaksi aiempaa kotimaisen musiikin tukijaa, ESEKin  
ja LUSESin. 

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kotimaista moni-
muotoista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, esit-
tämistä, kustantamista ja tuottamista. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi MES jakaa apurahoja ja 
avustuksia musiikkitallenteiden tuottamiseen, erilaisiin elä-
vän musiikin hankkeisiin, kustannus- ja koulutustoimintaan, 
markkinointi- ja vientihankkeisiin, työskentelyyn sekä tutki-
muksiin. Lisäksi säätiö harjoittaa taitelijaresidenssitoimintaa.

Säätiön strategia
Säätiön strategia vahvistettiin 28.10.2013. Sen määrittämät 
säätiön toimintaperiaatteet ovat ammattimaisuus, avoimuus, 
luovuus ja moniarvoisuus. 

Säätiön tehtävänä on: 
- edistää monimuotoista musiikkikulttuuria tukemalla laadu-
kasta, ammattimaisella asenteella tehtyä kotimaista musiik-
kia. 
- toimia käynnistäjänä suomalaista musiikkia edistävissä yh-
teishankkeissa sekä edistää musiikin valtavirran ja margi-
naalin huippuammattilaisten luovaa vuorovaikutusta.

MES:n päätoimintamuodot ovat vertaisarviointiin perustuva 
tukien jakaminen ja neuvonta.

Säätiön hallitus
Hallitus on säätiön päättävä elin. Se määrittelee myönnettä-
vien tukien perusteet ja päättää talousarviosta. Hallitus vah-
vistaa asiantuntijatoimikuntien esitykset jaettavista apura-
hoista.

Hallituksen puheenjohtajan valitsevat yhdessä Teosto ja 
Gramex. Sen jäsenistä molemmat nimeävät neljä sekä heille 
henkilökohtaiset varajäsenet. Lisäksi ne asettavat yhden va-
litsemistaan jäsenistä varapuheenjohtajiksi. Nyt istuvan hal-
lituksen toimikausi kestää vuosikokoukseen 2015. 

Hallitus kokoontui toimintakaudella yhdeksän kertaa sekä 
piti yhden sähköpostikokouksen. Hallitukseen kuuluivat:

Puheenjohtaja	 Hannu Saha  	

Varapuheenjohtajat:	 Varajäsenet:
Ahti Vänttinen  	 Jouni Nieminen  
Mikko Heiniö  	 Tapio Tuomela 

Varsinaiset jäsenet:  	 Varajäsenet:
Tom Frisk  	 Antti Lehtinen  	
Kari Helenius  	 Tom Pannula  
Veikko Koivumäki  	 Jarkko Nordlund  
Sami Kuoppamäki  	 Patrik Stenström  
Tuomo Lähdesmäki  	 Katri Sipilä  
Aku Toivonen  	 Markus Nordenstreng

Säätiön toimisto
Säätiön asiamies oli Hannu Marttila, pääsihteeri Leena Hir-
vonen sekä talous- ja hallintosihteeri Ulla Haukatsalo. Talo-
usvastaava oli Marja Hakkarainen.

Asiantuntijatoimikunnat
Säätiöllä on yhdeksän asiantuntijatoimikuntaa. Niiden tehtä-
vä on perehtyä oman tukialueensa hakemuksiin sekä tehdä 
hallitukselle päätösesitys tuen jakamiseksi. Toimikuntien ko-
koonpanot ovat liitteenä.

Pääsihteeri Leena Hirvonen toimi äänitetuen toimikuntien, 
elävän musiikin tuen, markkinointi- ja vientituen, koulutustu-
en ja julkaisutuen sekä kuoromatkatuen toimikuntien esitte-
lijäsihteerinä. 

Vapaan kentän klubi- ja kiertuetoiminnan VAKA-tuen esit-
telijänä elävän musiikin tuen toimikunnassa oli Annamaija 
Saarela. Työskentelytuen toimikunnan esittelijäsihteerinä toi-
mi Pekka Nissilä ja audiovisuaalisen tuen Jukka Takalo.

Säätiön talous
Ensimmäinen tilikausi oli yli vuoden mittainen. Säätiön tu-
lot koostuivat hyvitysmaksuista, saaduista lahjoituksista 
sekä valtionavustuksista. Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 
2.447.000 euroa.

Kertomus toiminnasta 25.9.2012 - 
31.12.2013
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Tukitoiminta
Ensimmäisenä toimintavuotenaan säätiö jakoi tukea koti-
maiselle musiikille 2,35 miljoonaa euroa. Summa jakautui 
eri tehtäväalueille seuraavasti:

Äänitetuotanto	 366.450 	 euroa
Elävän musiikin hankkeet	 708.085 	 euroa*
Kuoromatkat		  75.000 	euroa**
Audiovisuaalinen musiikkituotanto	 321.150 	 euroa
Markkinointi- ja vienti	 247.300 	 euroa
Työskentely	 564.300 	 euroa
Koulutustoiminta		  34.700 	euroa
Julkaisutoiminta		  33.600 	euroa
Tutkimus			   500 	euroa
Yhteensä   	 2.351.085 euroa

*  Summa sisältää OKM:n VAKA-tuen osuuden 260.000 eu-
roa ** Kuoromatkatuki rahoitettiin OKM:n erityisavustuksella

Säätiölle tuli 3.071 hakemusta. Niistä myönteisen päätöksen 
sai 1.457 hakemusta.

ÄÄNITETUOTANTOTUKI. Äänitetukea myönnettiin 286 uu-
delle kotimaiselle äänitteelle. Suurin osa tuesta (75 prosent-
tia) meni kevyelle musiikille. Vakavan musiikin osuus oli noin 
25 prosenttia.

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI (sisältää kuoromatkat). Elävän 
musiikin tukea myönnettiin 423 erilaiselle hankkeelle. Näistä 
80 prosenttia toteutettiin kotimaassa, 20 prosenttia ulkomail-
la. Kevyen musiikin osuus tuesta oli 70 prosenttia, vakavan 
30 prosenttia. 

AUDIOVISUAALISEN MUSIIKKITUOTANNON TUKI. Au-
diovisuaalisen musiikkituotannon tuki Av-tukea myönnettiin 
219 musiikkivideolle ja 20 musiikkidokumentille tai -ohjelmal-
le. Muita audiovisuaalisen alan tuotantoja koskevia päätök-
siä tehtiin yhdeksän kappaletta. Pääosin tuettiin kevyttä mu-
siikkia. 

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI. Markkinointi- ja vientitu-
kea myönnettiin 75 erilaiselle musiikkialan hankkeelle. Ne 
edustivat lähinnä kevyttä musiikkia.

TYÖSKENTELYTUKI. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 338 
kappaletta. Pääasiassa työskentelytukijaksot olivat yhden 
kuukauden pituisia. Suurin osa koski kevyen musiikin alaa.

KOULUTUSTUKI. Koulutustukea myönnettiin 18 koulutus-
tapahtumaan, joista 13 oli vakavan ja viisi kevyen musiikin 
hanketta.

Koulutustoiminta Tutkimus
Äänitetuotanto

Elävän 
musiikin 
hankkeet

Työskentely

Markkinointi- ja 
vienti

Audiovisuaalinen 
musiikkituotanto Kuoromatkat

Julkaisutoiminta

Säätiön menot ovat pääosin myönnettyjä avustuksia. Näi-
den määrä oli 2.351.085 euroa. Varsinaisen toiminnan kulut 
olivat 275.022,19 euroa. Tilikauden tulos oli 178.498,71 eu-
roa alijäämäinen.

Peruspääoma. Gramex ja Teosto lahjoittivat säätiön perus-
pääomaksi kumpikin 500.000 euroa eli yhteensä miljoona 
euroa.

Hyvitysmaksut. Gramex osoitti säätiön käytettäväksi 
299.000 euroa hyvitysmaksuja esittävän säveltaiteen tuke-
miseen. Lisäksi Gramex osoitti säätiön käytettäväksi audio-
visuaalisen musiikkituotannon edistämiseen hyvitysmaksuja 
273.000 euroa.

Saadut lahjoitukset. Säätiö sai Gramexilta 500.000 euron 
lahjoituksen tekijöiden edistämistoiminnan rahoittamiseen ja 
säätiön kulujen kattamiseen. Lisäksi säätiö sai Gramexilta 
900.000 euroa tukiin ja apurahoihin Gramexin oikeudenhal-
tijoita palvelevaan tukitoimintaan sekä säätiön kulujen kat-
tamiseen. 

Säätiön residenssirahasto sai Gramexilta lahjoituksena re-
sidenssihuoneiston Lontoosta sekä Teostolta huvilakiinteis-
tön Raaseporista. Gramex lahjoitti lisäksi 700.000 euroa hu-
vilan kunnostukseen.

Valtionavustukset. Opetus- ja kulttuuriministeriö OKM 
myönsi säätiölle valtionavustusta:
- 75.000 euroa yleisavustusta säätiön toimintaan 
- 260.000 euroa vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan 
(VAKA) 
- 75.000 euroa kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen 
- 60.000 euroa elävän musiikin projektien edistämiseen
- 20.000 euroa residenssitoiminnan käynnistämiseen ja ke-
hittämiseen



JULKAISUTUKI. Julkaisutukea myönnettiin 31 nuottijulkai-
sulle sekä kahdelle muulle julkaisulle.

TUTKIMUSTUKI. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin yksi.

SIJOITUKSET. Säätiön likvidit varat olivat sijoitettuina vä-
häriskisiin korkorahastoihin. Muilta osin säätiön talouden tila 
selviää oheisesta tuloslaskelmasta ja taseesta. Säätiön tilin-
tarkastaja on KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy.

Residenssirahasto

Vikan-huvilakiinteistö
Lahjoituksena saadun Vikan-huvilan peruskorjaus alkoi. 
Työn odotetaan valmistuvan kesäkuun 2014 alussa. Vireillä 
on myös osarantakaavan laatiminen kiinteistölle. 

Säätiö kunnostaa, ylläpitää ja hallinnoi kiinteistöä säätiöön 
perustetun taiteilijoiden residenssirahaston toimesta. Kon-
sulttina hankkeessa on arkkitehtitoimisto Stefan Ahlman Oy, 
joka on myös peruskorjauksen pääsuunnittelija. 

Ahti Vänttinen ja Hannu Marttila edustavat säätiötä ja sen 
residenssirahastoa peruskorjaukseen sekä kaavoitukseen 
liittyvissä asioissa.

Kiinteistön käytön periaatteista ja käytännöstä, sen tilojen 
jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kattamisesta sovitaan 
erikseen residenssirahaston, Suomen Muusikkojen Liiton ja 
Teoston kesken. Residenssitoiminta käynnistyy heti huvilan 
tultua käyttökuntoon.

Kuva: Karoliina Bärlund

Valok. Faltin, 1900-luvun alku, Museovirasto

Lontoon residenssi
Gramex lahjoitti säätiön residenssirahastolle huoneiston 
Lontoosta. Sen käytöstä on vastannut Suomen Muusikko-
jen liitto, joka vuokrasi sitä muusikoille työskentelyyn. Tämä 
sopimus siirtyi lahjoituksen yhteydessä Gramexilta säätiölle. 

Residenssirahaston varat on kirjattu tuloslaskelmaan ja 
taseeseen erilleen säätiön varsinaisesta toiminnasta. Resi-
denssirahaston varojen arvo taseessa on 2.995.206,93 eu-
roa.
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Musiikin Edistämissäätiön (MES) 
toimikunnat 2013
Äänitetuotanto/kevyt
Puheenjohtaja:  		 Kari Hakanen	
Jäsenet:		 Joose Berglund		
		 Jukka Immonen			 
		 Eeva Koivusalo			        
		 Sami Kuoppamäki		      
		 Lasse Kurki, vara-pj		       
		 Antti Lehtinen
		 Riku Mattila		
		 Aija Puurtinen			        
Varajäsenet:		 Martti Heikkinen		
		 Pekka Ruuska
		 Jonna Tervomaa

Äänitetuotanto/vakava
Puheenjohtaja:  		 Kare Eskola
Jäsenet:		 Laura Heikinheimo
		 Lauri Kilpiö
		 Ilkka Lehtonen
		 Ari Nieminen
		 Olli Virtaperko
Varajäsenet:  		 Jarkko Hartikainen
		 Jukka Isopuro

Markkinointi- ja vienti		
Puheenjohtaja:  		 Kari Helenius		
Jäsenet:		 Minna Huuskonen		
		 Markus Nordenstreng	
		 Tom Pannula		                               
		 Eicca Toppinen		                               
		 Tommi Tuomainen	
Varajäsenet:		 Samuli Laiho			        
		 Tiina Vihtkari		    
					            

Elävä musiikki
Puheenjohtaja: 		 Matti Lappalainen
Jäsenet: 		 Markus Fagerudd
		 Ile Kallio
		 Ville Kilpeläinen
		 Tapio Korjus
		 Raila Kulokari
		 Pekka Lehti
		 Annamaija Saarela
		 Juho Viljanen
Varajäsenet:		 Jussi Chydenius
		 Kimmo Hakola 
		 Riku Pääkkönen

Työskentely	
Puheenjohtaja:  		 Ahti Vänttinen		
Jäsenet:		 Tom Frisk	
		 Johanna Juhola			        
		 Kirmo Lintinen			 
		 Juhani Merimaa			 
		 Juhani Nuorvala			          
		 Sanni Orasmaa
Varajäsenet:  		 Jussi Jaakonaho
		 Pave Maijanen
	
Audiovisuaalinen tuotanto
Puheenjohtaja:  	 Tuukka Temonen
Jäsenet:		 Finn Andersson
		 Tommi Kyyrä
		 Mari Rantasila
		 Osmotapio Räihälä
		 Jukka Takalo
Varajäsenet:	 Tiina Laitinen

Kuoromatkat		     
Puheenjohtaja:  		 Juha Kuivanen
Jäsenet:		 Jussi Chydenius
		 Reijo Kekkonen
		 Lauri Mäntysaari
		 Timo Nuoranne
		 Marita Pasanen
Varajäsenet:		 Marjukka Riihimäki

Julkaisutoiminta
Puheenjohtaja: 		 Mikko Hassinen
Jäsenet:		 Jari Eskola
		 Pekka Sipilä
		 Lauri Toivio

Koulutustoiminta
Puheenjohtaja: 		 Pekka Nissilä
Jäsenet:		 Kimmo Hakola
		 Johanna Viksten
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VASTAAVAA	
	
PYSYVÄT VASTAAVAT	
	
Aineettomat hyödykkeet		
	 Muut pitkävaikutteiset menot	
		  Atk-ohjelmat
		
Aineettomat hyödykkeet		
		
RESIDENSSIRAHASTO		
Aineelliset hyödykkeet		
	 Maa- ja vesialueet	
	 Rakennukset ja rakennelmat	
	 Koneet ja kalusto	
	 Korkorahastot	
		
		
Aineelliset hyödykkeet		
		
Sijoitukset	 	
	 Korkorahastot	
		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset 		
	 Siirtosaamiset	
		
Rahat ja pankkisaamiset		
	 Nordea 
		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
		
VASTAAVAA		
		
VASTATTAVAA		

OMA PÄÄOMA	 	
		  Peruspääoma
		  Residenssirahasto
		  Tilikauden voitto/tappio
	  	 Tilikauden tulos
		
OMA PÄÄOMA		
 		
VIERAS PÄÄOMA	 	
Lyhytaikainen		
	 Muut velat	
	 Siirtovelat	
		   
VIERAS PÄÄOMA		
		
VASTATTAVAA		

45 709,20

45 709,20

524 545,55
1 874 878,51

83 699,44
512 083,43

2 995 206,93

2 995 206,93

2 729 166,57

5 770 082,70

1 538,58

95 737,66

97 276,24

5 867 358,94

1 000 000,00
2 995 206,93

-178 498,71

3 816 708,22

958 890,18
1 091 760,54

 
2 050 650,72

5 867 358,94

Varsinainen toiminta

Tuotot	 	
	 Valtion avustukset	
	 Hyvitysmaksut	
	 Saadut lahjoitukset	
	 Palautuneet päätökset	
	
	
Kulut		
	 Henkilöstökulut	
		  Palkat ja palkkiot
		  Henkilöstösivukulut
		

Poistot		
	 Poistot 	
		
Muut kulut		
		
Kulut yhteensä		
			 
Edistämistoiminta	 	
	 Myönnetyt avustukset	
		
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
		
TUOTTO/KULUJÄÄMÄ		
		
Residenssirahasto		
	 Saatu lahjoitus	
	 Valtion avustukset	
	 Kiinteistön hoitokulut	
	 Poistot rakennuksista	
	 Siirto taseeseen	
		
			 
Tilikauden tulos		

Tuloslaskelma
25.9.2012 - 31.12.2013

470 000,00
572 000,00

1 400 000,00
5 000,00

2 447 000,00

-174 373,14
-20 868,18

-195 241,32

-10 918,68

-68 862,19

-275 022,19

-2 351 085,00

608,48

-178 498,71

 
3 001 034,54

20 000,00
-14 449,17
-11 378,44

-2 995 206,93
0,00

-178 498,71

Tase 31.12.2013



8 9

Arvostus- ja jaksotusperiatteet	

Tilinpäätösperiaatteet. Tuloslaskelma ja tase on tehty kir-
janpitolain yleisten laadintaperiaatteiden mukaisesti. Käyt-
töomaisuus. Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään 
hankintamenoon. Avustukset. Saadut avustukset on saatu 
opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Nämä sisältyvät toiminnan 
tuottoihin. 	
	
1. Tuotot	
Avustukset	
Valtion avustukset/Varsinainen toiminta	
Valtion avustukset/Residenssitoiminta	
Valtion avustukset/Elävä musiikki	
Valtion avustukset/VAKA	
Valtion avustukset/Kuoromatkat	
Hyvitysmaksut	
Palautuneet/poisto	

 
2. Henkilöstökulut	
Palkat	
Palkkiot	
Eläkekulut	
Muut henkilöstösivukulut	

3. Muut kulut	
Henkilöstökulut	
Toimitilakulut	
Ulkopuoliset palvelut	
Toimisto ja hallintokulut	
Muut	

Kaikki toiminnan kulut	

4. Edistämistoiminta	
Myönnetyt avustukset	
Äänitetuotanto	
Elävä musiikki	
Koulutustoimikunta	
Julkaisutuki	
Tutkimustuki	
Kuoromatkat	
AV-toiminta	
Markkinoini- ja vientituki	
Työskentelytuki	

	

5. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet	

5.1 Aineettomat hyödykkeet	
Muut pitkävaikutteiset menot	
ATK-ohjelmat	
Hankintahinta 1.11.2012-31.12.2013
Poisto 
Tasearvo 31.12.2013	

Tilinpäätöksen liitetiedot 2012 - 2013
5.2 Aineelliset hyödykkeet	
Residenssirahasto	
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Poistot
Danske Bank, korkorahasto
Helsingin Op, korkorahasto	
	
Koneet ja kalusto
	
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	

6. Sijoitukset	
Korkorahastot	
Helsingin Op 	
Nordea	

7. Siirtosaamiset	
Muut siirtosaamiset	

8. Rahat ja pankkisaamiset	
Nordea	

	
9. Sidotut rahastot	
Residenssirahasto	
Villa Vikan	
Lontoon residenssi	
Lontoon residenssi, kalusteet	
Residenssirahaston tulos	

10. Vieras pääoma	
Lyhytaikainen	

10.1 Myönnetyt avustukset	
Äänitetuotanto	
Elävä musiikki	
Koulutustuki	
Julkaisutuki	
Kuoromatkat	
AV-toiminta	
Markkinointi- ja vientituki	
Työskentelytuki	

10.2 Muut velat
Ennakonpidätysvelka	
Henkilöstösivukulut	

10.3 Siirtovelat	
Lomapalkkavaraus	
OKM avustus v. 2014 / residenssirahasto	
Hyvitysmaksut v. 2014	
Muut siirtovelat	
Siirtovelat yhteensä	

524 545,55
1 886 256,95

-11 378,44
500 000,00
12 083,43

2 911 507,49

83 699,44
 

2 995 206,93

2 329 166,57
400 000,00

2 729 166,57

1 538,58
 

95 737,66

 

900 000,00
1 317 335,10

83 699,44
694 172,39

2 995 206,93

110 150,00
351 580,00
16 700,00
22 350,00
5 200,00

85 900,00
152 900,00
206 250,00
951 030,00

6 143,19
1 716,99
7 860,18

16 800,00
25 000,00

1 003 523,41
46 437,13

1 091 760,54

75 000,00
20 000,00
60 000,00

260 000,00
75 000,00

572 000,00
5 000,00

1 067 000,00

99 781,14
74 592,00
17 612,46
3 255,72

195 241,32

9 194,63
20 398,25
32 856,36
9 395,08

11 467,04
83 311,36

278 552,68

366 450,00
708 085,00
34 700,00
33 600,00

500,00
75 000,00

321 150,00
247 300,00
564 300,00

2 351 085,00

56 627,88
-10 918,68
45 709,20
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Allekirjoitukset
Helsingissä 28. päivänä maaliskuuta 2014

Hannu Saha
Mikko Heiniö		  Ahti Vänttinen	 Tom Frisk		  Kari Helenius
Veikko Koivumäki	 Sami Kuoppamäki	 Tuomo Lähdesmäki		 Aku Toivonen

Hannu Marttila, Asiamies

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 7. päivänä huhtikuuta 2014

Deloitte & Touche Oy, KHT-yhteisö, Matti Ojala, KHT

Tilintarkastuskertomus
Musiikin edistämissäätiön hallitukselle 

Olemme tilintarkastaneet Musiikin edistämissäätiön kirjanpidon, tilin-
päätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 25.9.2012 
-31.12.2013. Tilinpäätös sisäItää taseen, tuloslaskelman ja liitetie-
dot. 

Hallituksen ja asiamiehen vastuu 
Hallitus ja asiamies vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittavat tiedot Suomes-
sa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimis-
ta koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa 
kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järestämi-
sestä ja asiamies siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito 
luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilitarkastajan velvollisuudet 
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen pe-
rusteella lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä 
säätiölain edellyttamistä seikoista. Tilintarkastuslaki edellyttää, etta 
noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet ti-
lintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyva tilintarkastustapa edellyttää, etta suunnittelemme 
ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen var-
muuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olen-
naista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jasenet tai asiamies 
syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahin-
gonkorvausvelvollisuus säätiötä kohtaan, taikka rikkoneet säätiöla-
kia tai säätiön sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteita tilintarkastusevidenssin 
hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä 
luvuista ja niissä esitettävistä tiedoista. Toimenpiteiden valinta pe-
rustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytoksestä 
tai virheistä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. 
Näitä riskeja arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen 

valvonnan, joka on säätiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot 
antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannal-
ta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet 
mutta ei siinä tarkoituksessa, etta hän antaisi lausunnon säätiön si-
säisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myos 
sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuu-
den, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuul-
lisuuden seka tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esitta-
misen arvioiminen. 

Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perus-
taksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä. 

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta 
Lausuntonamme esitamme, etta tilinpäätös ja toimintakertomus an-
tavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakerto-
muksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti 
oikeat ja riittävät tiedot säätiön toiminnan tuloksesta ja taloudellises-
ta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ris-
tiriidattomia.

Muut lakiin perustuvat lausunnot
Säätiön varat on asianmukaisesti sijoitettu. Säätiön toimielimien jä-
senille maksettuja palkkioita on pidettävä kohtuullisina. Säätiön tilin-
päätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot säätiön 
toiminnasta.

Helsingissa, 7. päivänä huhtikuuta 2014

Deloitte & Touche Oy
KHT -yhteisö

Matti Ojala
KHT
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Von Hertzen Brothers -yhtyeellä on takana pitkä keikkaputki. 
Viiden miehen yhtye kiersi Suomea ja Britanniaa elokuulta 
joulukuulle 2013.

"Teimme uuden levyn myötä kiertueen ja mukana oli kahdek-
san keikkaa Britannian suurissa kaupungeissa. Laskin, että 
teimme tämän bändin kanssa viime vuonna noin 70 keik-
kaa", sanoo yhtyeen laulaja-kitaristi Mikko von Hertzen.

"Bändin juuret ovat vahvasti anglo-amerikkalaisessa musii-
kissa ja progressiviisessa rockissa. Siksi on hyvä aloittaa 
ulkomaiset keikat Britanniassa, ehkä tämä voi levitä sieltä 
muuallekin."

Yhtyeellä on vain tietty määrä pelimerkkejä, von Hertzen 
muistuttaa. "Parasta toimia siellä, missä meitä on jo kuul-
tu. Jokainen bändi haluaa brittimarkkinoille, siellä on kova 
kilpailu."

”Veljesten voimalla Britanniaa kohti”

Teksti: Heikki Jokinen,  
kuva: Von Hertzen Brothers  

Von Hertzen Brothers on yksi MESin tuen saajista.

Tekeillä on uusi levy. Se julkaistaan maaliskuussa 2015. 
"Pääsemme siitä kevätrundille ja festareille", Mikko von Hert-
zen laskee.

"Näissä hommissa ei voi olla liian boheemi. On oltava suun-
nitelma 18 kuukautta tästä päivästä eteenpäin, jotta yhteis-
työkumppanit tietävät mitä on tulossa. Impulsiivisuus näkyy 
sitten muissa asioissa, esimerkiksi yllätyskeikoissa."

Yhtye on saanut kansainvälistymistukea Musiikin edistämis-
säätiöltä. "Ilman sitä moni juttu olisi jäänyt tekemättä. Viiden 
miehen bändi kamoineen ja teknikoineen on kallis liikuttaa."

"Meidän on paljon vaikeampi tehdä mieleenpainuvia keik-
koja kuin läppärin kanssa yksin kulkevan dj:n. Meiltä kuluu 
paljon rahaa, jotta saamme keikasta sen tasoisen kuin siitä 
haluamme."

"Säätiön systeemi on erittäin tärkeä sii-
hen asti kun kassavirta kääntyy bändiä 
kohti, ei siitä poispäin. Kulttuurin tuki 
kaikessa monimuotoisuudessaan on 
upeaa."
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Helsingin Barokkiorkesteri sai MES-tukea Vanhan musii-
kin sarjaan. Mikä se on, orkesterin taiteellinen johtaja Aapo 
Häkkinen?  ”Se on konserttisarja, joka alkoi syksyllä 2011 
kun Helsingin Musiikkitalo avattiin. Tämä on koko maassa 
ensimmäinen säännöllinen vanhan musiikin sarja. Pyrimme 
esittelemään alan kotimaisen kentän terävintä kärkeä sekä 
merkittäviä ja ajankohtaisia kansainvälisiä vieraita.”

Vanhalle musiikille ei ole kapeaa rajausta. ”Sarja keskittyy 
renessanssi- ja barokkimusiikkiin 1500–1700 -luvuilta. Sin-
foniaorkesterit soittavat lähinnä 1800- ja 1900-lukujen mu-
siikkia”, Häkkinen sanoo.

Esityksiä on kerran kuussa. Hebo tuottaa sarjan, mutta ei 
itse esiinny joka konsertissa. ”Merkittävä osa on vierailuja, 
viime kaudella esimerkiksi Mosaïques-kvartetti Itävallasta ja 
lauluyhtye La Colombina Espanjasta.”

”Vanhan musiikin jäljillä”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Aapo Häkkinen

Helsingin Barokkiorkesteri sai MES-tukea konserttisarjaan.

Sarja on tuonut 1997 perustetulle Hebolle kuitenkin kotisa-
lin ja säännöllisen esiintymispaikan. Orkesteri esiintyy pal-
jon ulkomailla ja käyttää monia vierailevia kapellimestareita. 
Kulttuurivaihto on orkesterille tärkeää, Häkkinen painottaa.

Häkkinen uskoo hinnan ja laadun suhteen olevan Vanhan 
musiikin sarjassa kohdallaan. Vierailijat on saatu Suomeen 
pitkälti lipputulojen varassa, joista suuri osa kuluu Musiikki-
talon vuokraan, ”siksi pienetkin tuet ovat erittäin arvokkaita”.

Kustannuksia laskee se, että sarjan konsertit kuullaan 
yleensä myös kansainvälisillä kiertueilla. ”Jos saataisiin 
kehitettyä yhteistyötä Musiikkitalon ja muiden toimijoiden 
kanssa, voitaisiin kuulla enemmän ulkomaisia esiintyjiä ja 
orkestereita.”
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”Putoavien 
levymyyntien aika”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Matti Matikainen

Emme enää tee niin kalliita levyjä kuin ennen, sanoo klassiseen 
musiikkiin erikoistuneen Ondine-levy-yhtiön toimitusjohtaja Rei-
jo Kiilunen. Taiteilijat ja orkesterit osallistuvat entistä enemmän 
kustannuksiin.

Tämä heijastuu tukihakemuksiin. Ondine hakee Musiikin edistä-
missäätiöstä pienempiä summia kuin aikaisemmin. ”Tuki on kui-
tenkin yhä äärimmäisen tärkeä, olkoon pienikin.”

Levyjen myyntimäärät ovat laskeneet voimakkaasti, erityisesti 
Suomessa. ”Karita Mattilan levy myi aikaisemmin 40 – 50.000 
kappaletta. Pystyimme rahoittamaan muita levyjä sen kaltaisilla 
hittituotteilla. Nyt on vaikea myydä mitä tahansa ja 3.000 myytyä 
levyä on jo iso määrä.”

Omien tuotantojen sijaan Ondinen on nykyään lisensioitava en-
tistä enemmän valmiita mastereita. ”Joka produktio on katsottava 
erikseen ja sen on tuotava kulunsa takaisin. Kotimaasta ei enää 
tule myyntihittejä.”

Ulkomainen myynti on ollut aina Ondinelle tärkeää, ja se on vä-
hentynyt kotimaista myyntiä vähemmän. ”Siitä saatava kate on 
kuitenkin pieni.”

Digitaalinen myynti kasvaa, mutta ei korvaa levymyynnin pudo-
tusta. ”Tuottomme Spotifystä ovat satasia kuukaudessa.”

Entä jos levyyn haettu avustus jää saamatta? ”Puremme ham-
masta ja teemme levyn. Osaan arvioida aika hyvin millä on tuki-
mahdollisuuksia ja millä ei. Joskus sekin vaikuttaa, tuleeko tukea 
tuhat euroa vai kolme tuhatta. Tuki voi jäädä niin pieneksi, että 
levy tuottaa tappiota.”

Reijo Kiilunen ei kuitenkaan usko, että myynnin heikentyessä-
kään valta julkaisemisesta siirtyy levy-yhtiöiltä avustusten jakajil-
le. ”Levy-yhtöillä on intressi julkaista haluamansa levyt.”

Ondinen toimitusjohtaja Reino Kiilunen:
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Tukipäätökset
Audiovisuaalinen tuotanto (eur)  
Alkula Eva

Duon Eva Alkula ja Tomoya Nakai 
musiikkivideo 	 1 500,00  

Back To The Sixties Edistämisyhdistys ry
Back To The Sixties -dokumentti 	 2 500,00 
Balansia Films Oy	
Troll Scientists -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
J Riskitin musiikkivideo 	 500,00
Dj Kridlokkin musiikkivideo 	 500,00 

Brothers Incorporated Oy	
Von Hertzer Brothers -yhtyeen musiikkivideo 	2 000,00
Von Hertzen Brothers -yhtyeen musiikkivideo 
“Insomniac” 	 500,00
Von Hertzen Brothers -yhtyeen mus.video 
“Coming Home” 	 3 500,00 

Chemistry Enterprises	
Anzi Destruction -yhtyeen musiikkivideo 	 750,00 

Directors Guild Oy	
J. Karjalaisen musiikkivideo 	 4 000,00 
Disco Blanco Recordings	
Aero-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Domination Music	
Fear of Domination -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 

E•X•R METAL Records	
Lazy Bonez -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

Emerald Gate Industries Oy	
Dokumentti Knuckelbone Oscar -yhtyeestä 	 3 000,00 

Encore Music Oy	
Amberian Dawn -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Ervi Janita	
Janitan musiikkivideo 	 3 000,00  

First Floor Productions Oy	
Käsikirjoitus/tuotantosuunnitelma/Kuorojen 
kierros -elokuva 	 1 000,00 
Dokumentti Leif Segerstamista 	 3 000,00  

Flatlight Films Oy	
Husky Rescue -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Fullsteam	
Disco Ensemblen musiikkivideo 	 1 000,00 
Eurorackin musiikkivideo 	 750,00  

Fullsteam Records	
Ismo Alangon musiikkivideo 	 750,00 
Disco Ensemblen musiikkivideo 	 1 500,00 
Disco Ensemblen musiikkivideo 	 1 000,00  

Groovage Oy	
Tuomas Virran musiikkivideo 	 500,00  

Haimala Ville
Millennium-yhtyeen video 	 500,00  

Halibut Oy	
Bel Vel -yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00  

Haunted Zoo Productions Oy
Noumena-yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

Heavenly Hip records	
The Blush -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Heino Riikka	
Käsikirj./enn.suun./Finnhitsin varjossa 
-dokumentti 	 1 000,00  

Helsingfors FilmFotoKlubben	
Kiki Pau -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Helsinki Vampires Inc Oy	
The 69 Eyes -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Henriksson Petri	
Islajan musiikkivideo 	 1 000,00  

Höyry Films Oy	
Klamydian musiikkivideo 	 2 000,00  

Iivari Timo	
Black Crucifixion -musiikkivideo 	 1 000,00  

Iivari Timo	
Black Crucifixion -yhtyeen musiikkivideo 	 2 000,00  

Illume Oy	
Musiikin muisti 3 - Vähemmistöjemme 
lauluperinne -videosarja 	 5 000,00  

Inkfish Oy	
Haloo Helsinki! kesäkiertue 2103 dokumentti 
+ live 2013 	 3 000,00  

Insomniac Oy	
Poets of the Fall -yhtyeen Moskovan keikan 
taltiointi 	 2 500,00  

Janin Paja Oy	
Dokumentti muusikko Pentti Mutikaisesta 	 500,00  

Jiffel Entertainment Oy	
Pappi-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
EXIT-yhtyeen 25v-juhlakonsertin taltiointi 	 1 000,00 
Elias Kaskinen & Päivänsankarit -yhtyeen 
musiikkivideo 	 1 000,00 
SICI -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Lovex-yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00 
Nost3 & Protro -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00 
Superscar-yhtyeen musiikkivideo	  1 000,00 
Justimuksen musiikkivideo “Juhlitaan” 	 400,00 
Justimuksen musiikkivideo “Hyvä Fiilis” 	 400,00 
Superscar-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
Justimuksen ja Nost3 & Protron 
musiikkivideo 	 500,00 
Lovex-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Veljenpojat-yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

Joensuun Popmuusikot ry	
Rokumentti Rock Film Festival 2013 	 4 000,00  

Johanna Kustannus Oy	
Minä ja Ville Ahonen -yhtyeen musiikkivideo 	 750,00  

Johanna Music	
Johannan musiikkivideo 	 1 000,00  

Juhola Johanna	
Duon Milla Viljamaa & Johanna Juhola 
musiikkivideo 	 500,00  

Jussila Esa	
Pedagoginen musiikkivideosarja 	 2 000,00 
Kaiku Entertainment Oy	
Samuli Putron musiikkivideo 	 1 000,00  

KHY Suomen Musiikki Oy	
Jukka Pojan musiikkivideo 	 1 500,00 
Linda Vinkin musiikkivideo 	 1 000,00  

Kinotar Oy	
Dokumentti Signmarkista 	 1 500,00 
Anna Puun musiikkivideo 	 500,00  

Konkurssi Records
Color Dolor -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Kotala Andrei	
Modernistit -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Kroma Productions Oy	
Motorgan-elokuvakonsertto 	 5 000,00  

Kärki Simo	
Hello Giants -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

Lahtinen Kaisa	
Marian Jamit -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

LampLiteLtd	
Pelle Miljoona ja Tumppi Varonen -
dokumentti 	 500,00  

Last Man Standing Oy	
Turisas-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Lazenby Records Oy	
Kim Heroldin musiikkivideo 	 2 500,00  

Le Sound Royal	
Atlético Kumpula -yhtyeen musiikkivideo 	 400,00  

Lehtola Toni	
Streak and the Raven -yhtyeen musiikkivideo 	 750,00  

Leonestor Tmi	
Tuuttimörön musiikkivideo 	 1 000,00  

Live Nation Finland	
Flesh Roxon -yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00 
Anssi Kelan musiikkivideo 	 2 000,00  

Lokal Music Oy	
Annin musiikkivideo 	 1 000,00  

Lumikinos Production	
Kärtsy Hatakan musiikkivideo 	 1 000,00 
Kimmo Pohjosen musiikkiin luotava 
tanssielokuva 	 1 000,00  

Lyhty ry	
Kalle Salosen musiikkivideo 	 1 000,00  

Mainostoimisto Tehas Oy	
Jukka Takalon Maakinen Mysteeri Trion 
musiikkivideo 	 1 000,00  

Makia Clothing Oy	
Dokumentti Full Steam Ahead -kiertueesta 	 2 000,00  

Manna Management	
Pitkäsen Matti ja heidän alhaisuutensa -yhtyeen 
musiikkivideo 	 750,00  



1514

Audiovisuaalinen tuotanto (eur) 
Marcurius Productions	

Arne Alligator & Djunkeltrumman -yhtyeen 
musiikkivideo 	 1 000,00  

Mean Media Productions Oy	
Jontin musiikkivideo 	 200,00 
DJ Polarsoul feat. Asa, Jodarok, Paperi T 
-musiikkivideo 	 200,00 

Medialouhos	
WÖYH!-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Miettinen Ilkka	
Mind of Doll -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Mimmit Music Oy	
Mimmit Musiikkitarinoiden 
2. tuotantokausi 	 11 000,00  

Money Cash Flow Oy	
Michae Monroen musiikkivideo 	 3 000,00  

Monsp Records Oy	
Ruger Hauerin musiikkivideo 	 500,00  

Moshfish Helsinki	
Irina Björklundin musiikkivideo 	 3 000,00  

Muhli Tommi	
Friends With Enemies -yhtyeen 
musiikkivideo 	 1 000,00  

Mällinen Mikko	
Haamu-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

NKOKO TERENCE TERENCEKIZZ
Terencekizzin musiikkivideo “Lette To Love” 	 500,00  

Oktober Oy	
Ennakkosuunnittelu/I Have a Right 
-dokumenttielokuva 	 2 500,00  

Ondine Oy	
Video Helsingin kaupunginorkesterin 
Shostakovich-ensilevytyksistä 	 500,00  

Optipari Oy	
Apulanta-yhtyeen musiikkivideo 	 3 000,00  

Osuuskunta Lilith/Rapu Records
Yhdentekevää-yhtyeen musiikkivideo 	 400,00  

Osuuskunta Paperihattu	
Sans Parade -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Oulun Musiikkivideofestivaalit ry	
Oulun Musiikkivideofestivaalit 2013 	 17 500,00  

Oy EMI Finland Ab	
Elokuu-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Jontte Valosaaren musiikkivideo	  1 000,00 
Jontte Valosaaren musiikkivideo 	 1 000,00 
Redraman musiikkivideo 	 1 000,00 
Junon musiikkivideo 	 500,00 
Nupun musiikkivideo	  500,00  

Oy Exogenic Ab	
Palefacen & Matren musiikkivideo 	 2 000,00  

Oy Pampas Production AB	
Sturm Und Drang -yhtyeen 
musiikkivideo 	 1 500,00 

Paakkunainen Nikopetri	
Käsikirj./research/dokumentti soulin 
tulemisesta Suomeen	  2 000,00  

Pablo Films	
SMC Lähiörotat -yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00 
Stigin musiikkivideo 	 500,00 
Raappanan musiikkivideo 	 1 000,00  

Pajula Productions	
Gina-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Palokka Records Oy
Constantine-yhtyeen musiikkivideo	  300,00  

Playground Music OY	
Silkinpehmeen video 	 500,00 
Iida Sams & Kaihosaundi -yhtyeen 
musiikkivideo 	 300,00  

Pohjola-filmi Oy	
Käsikirjoitus/”Kaikki on hetken tässä” 
-musikaalielokuva 	 2 000,00  

ProPromotion Oy	
Zarkus Poussan musiikkivideo 	 300,00  

Ratas Music Group Oy	
Haloo Helsinki! -yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00 
Haloo Helsinki! -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Pate Mustajärven musiikkivideo	  250,00  

Reenivirma Oy	
Petri Nygårdin musiikkivideo “Trollaa” 	 500,00 
Petri Nygårdin musiikkivideo 
“Lähekkö panee” 	 1 000,00 
Petri Nygårdin musiikkivideo 	 4 000,00  

Reinola Kirsi	
Käsikirjoitus/22-Pistepirkko-yhtyeen 
musiikkiin perustuva roadelokuva	  2 000,00  

Rystyluu Ry	
Knucklebone Oscar -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

Rähinä Records Oy	
Elastisen musiikkivideo 	 1 000,00 
Spektin musiikkivideo 	 1 000,00 
Uniikin musiikkivideo 	 1 500,00 
Elastisen musiikkivideo 	 2 000,00  

Saario Teemu	
Epelien musiikkivideo 	 1 000,00  

Sakara-tuotano Oy	
Mokoman DVD ja EP 	 2 500,00 
Jarkko Martikaisen musiikkivideo 	 500,00 
Rytmihäiriö-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Salmi Vesa	
Skylight-yhtyeen musiikkivideo	  500,00  

Sana ja kivi	
Seamus-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Shadowland Oy	
The Rasmus Live 2012 -dvd, vol. 2 	 1 500,00  

Signmark Productions Oy
Signmarkin musiikkivideo 1	  000,00  

Silent Paprika Films Oy	
Petran musiikkivideo 	 500,00  

Slipoveri Records	
Posteljoona & Ystävät -yhtyeen musiikkivideo 	 750,00  

Solina Records	
Magenta Skycode -yhtyeen musiikkivideo 	 1 250,00  

SOLO Tuotanto	
Color Dolor -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00 
Color Dolor -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Sony Music Entertainment Finland Oy
Aste-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
Anna Puun musiikkivideo 	 2 000,00  

Sony Music Entertainmet Finland Oy	
Kalle Aholan musiikkivideo 	 1 000,00 
Mikki Kausteen musiikkivideo 	 750,00 
Pariisin Kevät -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Asteen musiikkivideo 	 750,00 
Alex Kunnari & Heikki L feat. 
Joel Madde -musiikkivideo 	 3 000,00 
Kevin Tandun musiikkivideo 	 1 000,00 
Satin Circus -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Kuningas Pähkinä & Setä Tamu -musiikkivideo 	500,00 
PMMP:n musiikkivideo 	 500,00 
Tuomon musiikkivideo 	 1 000,00 
Ricky-Tick Big Band & 
Julkinen Sana -kokoonpanon musiikkivideo 	 1 000,00 
Nopsajalan musiikkivideo 	 1 000,00 
Hevisauruksen musiikkivideo 	 500,00 
Herra Ylppö & Ihmiset -yhtyeen 
musiikkivideo	 1 000,00 
The Blanko -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
Isac Elliotin musiikkivideo	  2 000,00 
Hanna Pakarisen musiikkivideo 	 1 000,00 
Lordin musiikkivideo 	 2 000,00 
Anna Puun musiikkivideo 	 500,00 
Hanna Pakarisen musiikkivideo 	 1 000,00 
Ricky-Tick Big Band & 
Julkinen Sana -kokoonpanon musiikkivideo 	 2 500,00 
Isac Elliotin musiikkivideo 	 2 000,00 
Satin Circus -yhtyeen musiikkivideo 	 2 000,00 
Redraman musiikkivideo 	 3 000,00  

Sound Of Finland Oy	
Antti Kleemolan musiikkivideo 	 500,00 
Barbe-Q-Barbiesien Tavastian keikan 
13.3.2013 taltiointi 	 500,00 
Barbe-Q-Barbies -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Soundisysteemi Tmi	
Paper Chase -yhtyeen musiikkivideo 	 250,00  

Stereotype Helsinki	
Sin Cos Tan -yhtyeen musiikkivideo 	 3 000,00  

Suni Aino-Maria	
Käsikirj./enn.suunn./dokumentti 
Linda-Maria Roineesta 	 1 000,00  

T:mi Lefta	
K-X-P -yhtyeen musiikkivideo 	 2 000,00  

T:mi Rami Hentilä	
Jesse Vainaan Varjot -yhtyeen musiikkivideo 	 300,00  

Takanen Juha	
Käsikirjoitus/dokumentti Jussi Raittisesta 	 1 000,00 

Tallqvist Helge	
Ina Forsman with Helge Tallqvist 
Band -kokoonpanon musiikkivideo 	 3 000,00  



Audiovisuaalinen tuotanto (eur)
Tammi Anton	

Perttu Kurttilan, alias ‘’Klubi77’’:n 
musiikkivideo 	 1 000,00  

The Fried Music Oy	
Samae Koskisen musiikkivideo 	 1 500,00  

THE FRIED MUSIC OY	
Stigin musiikkivideo 	 1 500,00 
Samae Koskisen musiikkivideo 	 1 000,00 
Time Films Oy	
Kemmurun musiikkivideo 	 500,00 
Solonen & Kosola -yhtyeen video 	 1 000,00  

TJH87 Music Oy	
TJH87-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Turenki Records Oy	
Dog Days Revolution -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
Tühma audio/Visual Oy Ltd	
Palava Kaupunki -episodielokuva 	 1 500,00  

Universal Music Oy	
Laura Voutilaisen musiikkivideo 	 1 500,00 
Olavi Uusivirran musiikkivideo 	 750,00 
Timo Rautiainen & Neljäs Sektori -yhtyeen 
musiikkivideo 	 250,00 
Mikael Gabrielin musiikkivideo 	 2 000,00 
Nimetön-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Mikko Pohjolan musiikkivideo 	 500,00 
Laurin musiikkivideo 	 1 500,00 
Robinin musiikkivideo 	 1 000,00 
Kotiteollisuus-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Mikael Gabrielin musiikkivideo 	 1 500,00 
Reckless Love -yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00 
Jonna Tervomaan musiikkivideo 	 3 000,00 
Robinin musiikkivideo 	 1 000,00 
Kolmas Nainen -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
Antti Railion musiikkivideo 	 750,00 
Munamiehen musiikkivideo 	 500,00 
Lauri Tähkän musiikkivideo 	 1 000,00 
Reckless Love -yhtyeen musiikkivideo 	 1 500,00 
Jonna Tervomaan musiikkivideo 	 1 500,00 
Olavi Uusivirran musiikkivideo 	 1 000,00 
Diandran musiikkivideo 	 500,00 
Majurin musiikkivideo 	 500,00 
Jontte Valosaaren musiikkivideo 	 1 000,00 
Lord Estin musiikkivideo 	 500,00 
Teflon Brothersien musiikkivideo 	 1 000,00 
Kotiteollisuus-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Elokuu-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Iisan musiikkivideo 	 1 500,00 
Lauri Tähkän musiikkivideo 	 1 500,00  

Wacky Tie Films Oy	
UTU-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00  

Vahvanen Jyri	
Church Of Void -yhtyeen musiikkivideo 	 200,00  

Varjonen Martti	
The Broker -yhtyeen musiikkivideo 	 500,00  

Warner Music Finland Oy	
J. Karjalaisen musiikkivideo 	 750,00 

Cheekin musiikkivideo 	 1 000,00 
Laura Närhen musiikkivideo 	 1 500,00 
Sini Sabotagen musiikkivideo 	 1 500,00 
Jonne Aaronin musiikkivideo 	 1 000,00 
Kuningasidea-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Neljänsuora-yhtyeen musiikkivideo 	 500,00 
Tean musiikkivideo 	 1 500,00 
Antti Tuiskun musiikkivideo 	 1 000,00 
PistePiste -yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Sannin musiikkivideo 	 1 500,00 
Cheekin musiikkivideo 	 2 000,00 
Poisonblack-yhtyeen musiikkivideo 	 1 000,00 
Ellinooran musiikkivideo 	 1 000,00 
Jenni Vartiaisen musiikkivideo 	 3 000,00 
Jenni Jaakkolan musiikkivideo 	 500,00 
Cheek feat. Samuli Edelmann -musiikkivideo 	1 000,00 
Antti Tuiskun musiikkivideo 	 2 000,00 
Sannin musiikkivideo 	 2 000,00 
PistePiste-yhtyeen musiikkivideo 	 2 000,00 
Tuomas Kauhasen musiikkivideo 	 750,00 
MäkGäliksen musiikkivideo 	 500,00 
Arttu Wiskarin musiikkivideo 	 2 500,00  

Waxl Group Oy	
Axl Smithin musiikkivideo 	 1 500,00  

Veikko Niemi	
Jay Lamar feat. Walle -musiikkivideo 	 1 000,00  

Vuohi Media Osk	
Jarspiss Allstars -yhtyeen musiikkivideo	  500,00  

Yume Records Oy	
Saara Aallon musiikkivideo 	 3 000,00  

 
248 PÄÄTÖSTÄ 	 321 150,00 

 

Abendmusik	
Eero Hämeenniemen laulusarjan esitykset 
Unkarissa maalisk. 2013 	 900,00  

Ahonen Joonas	
Esiintymismatka Israeliin heinäkuussa 2013 	 320,00  

Andersson Fred	
DDT Jazzbandin 55-vuotiskonsertti 
Savoy-teatterissa 12.10.2013 	 1 000,00  

Annamaija Music Company Ky	
Black Motor -klubit Tampereella 
syyskaudella 2013 	 1 500,00 
Oddarrangin ja Verneri Pohjola Quartetin 
esiintyminen Gateshead-jazzFestivalilla 4/13	 2 000,00 
Häiriöjatsit 11.7.2013 	 750,00 
AMC-klubit Tampereen Telakalla 
28.8. ja 13.10.2013 	 800,00 
Oddarrang-yhtyeen kiertue Iso-Britanniassa 
syyskuussa 2013 	 1 500,00 
Suomalaisyhtyeiden esiintyminen 
London Jazz Festivalilla 2013 	 2 000,00 
AMC-klubit Tampereen Telakalla 
kevätkaudella 2014 	 2 000,00 
Rakka-yhtyeen ja Raoul Björkenheim 
Ecstasyn konsertit Helsingissä 2/14 	 800,00  

Anttonen Salli	
Rälläkkä-yhtyeen esiintymismatka Itävaltaan 
toukokuussa 2013 	 500,00  

Arminen Susanna	
Pohjoismaisia naissäveltäjiä 
esittelevä konsertti Hgissä huhtikuussa 2014 	 500,00 
Asemaravintola Resiina / Lauluntekijäin Ilta	
Lauluntekijäin Ilta - liveklubit 
syyskaudella 2013 	 1 200,00  

Asociación Cultural Fikasound	
French Films -yhtyeen Espanjan 
kiertue 11/2013 	 500,00  

Astra Music Oy	
Klima Kaliman Kiinan kiertue 9/2013 	 1 500,00 
Kalle Kalima & K-18 -yhtyeen esiintymismatka 
Belgiaan 9/2013 	 1 500,00  

Aura Flow	
Aura Flow -yhtyeen levynjulkaisukonsertit 
1/2014 	 500,00  

Australia Northern Europe Liaisons
Jukka Perko Avara Trion Aasia-Australia-kiertue 
touko-kesäk. 2014 	 3 000,00  

Avanti! ry	
Konsertti Pariisissa 23.4.2013 	 3 000,00  

Bare Bone Business Osuuskunta	
Staalon kaato -kiertue Pohjois-Lapissa 9/13 	 4 000,00  

BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry.
BarokkiKuopio-festivaali 2013 	 1 000,00  

B-Classic Festival van Vlaanderen
B-Classic Festival of Flanders 2013 	 3 000,00  

Blue Pool	
Blue Poolin konsertit 7-9/2013 	 1 000,00  

Elävän musiikin tuki (eur)
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Elävän musiikin tuki (eur)
Blues Live! ry	

Blues Live festivaali 3.-6.10.2013 	 2 000,00  
Bluesland Productions Oy	

Erja Lyytisen kiertue Englantiin ja Hollantiin 
1-2/2013 	 2 000,00 
Erja Lyytisen Ranska-Sveitsi-Saksa-kiertue 
4/2013 	 1 500,00  

Brutal Assault Agency, s.r.o.	
Suomalaisyhtyeiden osall. Brutal Assault 
-festivaalille 2013 	 2 000,00  

Buhler Petra	
Naisen päiväkirja –konsertti 24.4.2014 	 1 000,00  

Café Barock ry	
Café Barock -konserttisarja 2013 	 3 000,00 
Civic Association Roma Production
Amengo Dromin & Amadeus Lundbergin 
konsertti Bratislavassa 8/2013 	 800,00  

Club Teatria	
Von Hertzen Brothers -yhtyeen konsertti 
19.4.2013 	 500,00 
Ensiferum- ja Mors Subita -yhtyeiden 
konsertti 26.4.2013 	 500,00 
Jalometalli Winterfest Oulussa 9.3.2013 	 1 500,00 
Children of Bodomin, For the Imperiumin 
ja Lost Societyn konsertti 	 1 200,00 
JääliCityRokki 8.6.2013 	 500,00 
Stellan konsertti 2.8.2013 	 500,00  

Creatika Agency	
Dalindèon kiertue 4/2013 	 2 500,00  

Jukka Eskola 
Orquesta Bossa levynjulkaisukiertue 9/2013 	 4 000,00  

Dublin Sound Lab	
Kaija Saariahon Maa-teoksen esittäminen 
Irlannissa 11/2013 	 2 000,00  

Ehn Hanna-Leena	
Kadi Quartetin ja 
Virta-yhtyeen kiertue 1/2014	 1 500,00  

el nicho Aural	
Jan Anderzenin osall. el nicho Aural 
-festivaalille 2014 	 500,00  

Elokuvaosuuskunta Camera Cagliostro
Finsky Kotel -tapahtuma Tsekinmaalla 
12/13-4/14 	 500,00  

Elämystuotanto Bestman avoin yhtiö
Kovasetti-konserttisarja keväällä 2014 	 2 000,00  

Elävän musiikin yhdistys Elmu ry
Krista Siegfridsin ja Mikael Gabrielin 
konsertti 21.9.2013	  300,00 
Nicolen, Iiwana Julman ja Kiltin konsertti 
4.10.2013 	 300,00 
Olavi Uusivirta 10v -juhlakonsertti 
Nosturissa 9.11.2013 	 300,00 
Reckless Love -yhtyeen konsertti Nosturissa 
29.11.2013 	 300,00  

Elävän Musiikin Yhdistys ELMU ry
Don Jonhson BB:n Silent Gig -konsertti 
30.3.2013 	 1 000,00 

Lama-, Rikoslaki- ja Ydinperhe-yhtyeiden 
konsertti 12.4.2013 	 700,00 
Alppipuiston Kansanjuhla 27.7.2013 	 2 000,00 
Sytyke-klubit kesä-elokuussa 2013 	 2 000,00  

Ertamo Sampsa	
Sampsa Ertamon 40-vuotissävellyskonsertti 
syyskaudella 2013 	 1 500,00  

Eskola Jukka	
Jukka Eskola Orquesta Bossan esiintymismatka 
Tokioon 9/2013 	 2 500,00  

Espoo Big Band ry	
April Jazz 2014 	 2 000,00 
April Jazz -festivaali 2013 	 2 500,00  

Etno-Espa -yhdistys ry	
Etno-Espa 2013 	 4 000,00  

Ev7 Live	
Sonata Arctican konsertti 
Brasiliassa 3/2014 	 2 500,00  

Fest Afrika ry	
Fest Afrika -festivaali Tampereella 
kesällä 2013 	 1 500,00  

Finland Center Foundation	
Hymn To The World -jazzkonserttisarja 
USA:ssa syyskuussa 2013 	 1 000,00  

Fintango	
FINtango – suomalaisen tangon festivaali 
Hampurissa 6/2013 	 3 000,00  

Flame Jazz ry	
Flame Jazz -konsertit Turun 
Musiikkijuhlilla 2013 	 1 000,00 
Flame Jazz -konsertit 9-10/2013 	 1 950,00 
Flame Jazz -konsertit 11-12/2013 	 1 500,00 
Flame Jazz -konsertit 1-2/2013 	 1 500,00 
Flame Jazz -konsertit 5/2013 	 1 200,00  

Fred Pauliina	
Mozartin kirjeet -esitykset 
Kapsäkissä 10/2013 	 1 500,00  

Fredriksson Jussi
Fredator-yhtyeen kiertue 1/2014 	 1 200,00  

Jussi Fredriksson 
Jazz Wars -konsertit 10/2013 	 1 000,00 

Fullsteam	
Rubik-yhtyeen festivaalikeikat Saksassa ja 
Unkarissa 8/2013 	 1 000,00  

Funky Amigos ry	
Elephantasy Funky Family Picnic 2013	  500,00 
Funky Awards -tapahtuma 7.2.2014 	 1 000,00  

Funky Buddha R.Y.	
Funky Buddha Festival 2013 	 2 000,00 
Funky Buddha Club Tampereen 
Klubilla 3.1.2014 	 500,00  

Föreningen Kulturhuset Karelia i Ekenäs rf
Suomalaisen musiikinpäivän konsertti 8.12.13 	 500,00  

Gheorghiu Matei	
Monitaiteisen tapahtuman järjestäminen 
keväällä 2014 	 1 000,00  

Gladys Touly	
Kalevi Louhivuoren ja Alexi Tuomarilan 
esiintymiset Belgiassa 2013 	 1 000,00  

Gospel Sound Kouvola ry
Vappugospel-tapahtuma 2014 	 1 500,00  

Haarala Aki	
Lightboxer-yhtyeen kiertue Japanissa 2/2014 	 1 000,00  

Halme Heikki	
Halme Prospekt -yhtyeen Lopun Ajan 
Iltamat 2013-2014 	 1 500,00  

Hangon Musiikkijuhlat ry, Hangö Musikdagar rf
Hangon Musiikkijuhlien 2013 HMJ 
Fringe -sarja 	 500,00  

Hast Janne
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen 
keikat 7/2013 	 2 000,00  

Hauhon musiikkiyhdistys ry
Hauhon musiikkijuhlat 2013 	 1 500,00  

Hear ry	
Höstfest 2013 	 1 500,00  

Helasvuo Otso	
Zaumfest - kansainvälinen avoimen musiikin 
festivaali 2014 	 1 000,00  

Helasvuo Vappu	
Musiikin lumo ja kairos -tapahtuma 
kesällä 2014 	 2 000,00 

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry
Konserttimatka Leipzigiin kesäkuussa 2013 	 3 000,00 
Konserttisarja Raumalla syksy 13-kevät -14 	 4 000,00 
Konserttivierailu Ouluun 19.12.2013 	 2 000,00 
Vanhan musiikin sarja Musiikkitalossa 
syksy 2013-kevät 2014 	 4 500,00 
Kesäkonsertit Suomenlinnassa 7/2013 	 1 500,00  

Helsingin Kulttuurituotanto Oy	
Bassline Festival 2013 	 1 500,00  

Helsinki Jazz ry	
jaZZanti-konserttisarja 1-2/2013 	 1 000,00 
jaZZanti-konserttisarja 3-5/2013 	 1 000,00 
jaZZanti-konserttisarja 9-10/2013 	 1 500,00 
jaZZanti-konsertit 11-12/2013 	 800,00 
jaZZanti-konsertit keväällä 2014 	 2 000,00  

Helsinki Jazz Underground	
JazzHUG-konserttisarja 6-8/2013 	 2 000,00  

Helsinki Universal Guitar Festival ry
Helsinki Universal Guitar Festival 11/2013	  1 000,00  

Hermo Cinta	
Esiintymis- ja kurssimatka Espanjaan 
syksyllä -13 	 300,00  

Herrala Ville	
PLOP-yhtyeen levynjulkaisukiertue 9/2013 	 1 500,00  

Hetan Musiikkipäivät ry	
Hetan Musiikkipäivät 2014 	 3 000,00  

Hirvonen Olli	
Olli Hirvonen Quartetin levynjulkaisukiertue 
huhtikuussa 2014 	 500,00  

Hittitalo Kikka Laitinen Oy	
Suomalaisia rakkaustarinoita -kiertue 2013 	 1 500,00  



Elävän musiikin tuki (eur)
Hub Productions (Intress Hub)	

Reija Langin & Arricone Big Bandin 
levynjulkaisukonsertti Savoyssa 22.9.13 	 1 000,00  

Huddersfield Contemporary Music Festival
Lau Naun ja Pekko Käpin osall. Huddersfieldin 
festivaalille 11/2013 	 1 000,00  

Hyvärinen Lauri	
Ilia Belorukovin, Andrew Druryn 
ja Lauri Hyvärisen Euroopan kiertue 9/13	 300,00  

Hägerstrand Peter	
Kiertue huhtikuussa 2013 	 1 000,00  

Häkkinen Aapo	
Konserttimatka Japaniin 2013 	 500,00  

Händel-kuoro ry	
Konserttisarja Lux Aeterna syksyllä 2013 	 1 000,00  

Härkönen Sampo	
Felipe Sallesin ja Samba à Venda! -orkesterin 
konsertti- ja opetuskiertue 	 1 300,00  

Iitin Musiikkijuhlayhdistys ry	
Iitin Musiikkijuhlat 2013 	 2 500,00  

Iivanainen Mikko	
Nordic Trinity -yhtyeen 10-vuotisjuhlakiertue 
keväällä 2014 	 1 500,00  

Ikonen Kari	
Kari Ikonen Trion Keski-Euroopan 
kiertue 2-3/2014 	 600,00 
Kari Ikonen Trion esiintymismatka Portugaliin ja
Espanjaan 2-3/13 	 800,00 
Karikko-yhtyeen konsertit Ruotsissa 10/2013 	 500,00 

Iniö folk r.y.	
Iniö folk 2013 -festivaali 	 500,00  

Insomniac Oy	
Poets of the Fall -yhtyeen Live DVD:n julkaisukiertue
Eurooppaan 10/2013 	 3 000,00  

Isotalo Suvi	
Naiset teatterisäveltäjinä -konserttisarja keväällä ja
syksyllä 2014. 	 3 000,00  

Jamora	
Jamorafest - afrikkalainen festivaali Tampereella 

15.6.2013 	 500,00  
Jani Lehto Audio Works	

Sans Parade -yhtyeen minikiertue 
Sveitsiin 11/13 	 300,00  

Janne Maarala Music House Ky	
Janne Maaralan Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan 
kiertue syysk. 2013 	 1 000,00  

Jazz20 ry	
Elojazz-festivaali 2013 	 3 000,00  

Jiffel Entertainment Oy	
SICI-yhtyeen levynjulkaisukiertue keväällä-14 	1 000,00  

Juhola Johanna	
Johanna Juhola Reaktorin konsertit Wienissä 
23.3.2013	  800,00 
Johanna Juhola Reaktorin esiintyminen 
Folk im Schloss -festivaalilla 2013 	 500,00  

Jumu ry	
Juuka Jatsaa -festivaali 2013 	 1 500,00  

Jussi Lampela Ky	
Jussi Lampela Nonet - yhtyeen konserttisarja 
Kanneltalossa syksyllä 2013 	 1 500,00 
Jussi Lampela Nonetin konserttisarja 
Kanneltalossa keväällä 2014 	 1 000,00  

Jussi Makkonen Oy/ Konserttitoimisto Nova Agency
Matkavirsiä -konserttikiertue 8-11/2013 	 2 000,00 
Esa Ruuttusen & sellotrion 
Praha-Dresden-Berliini-kiertue 12/2013 	 500,00  

JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry	
JuuriJuhla-RotFest -kansanmusiikkitapahtuma 
2014 	 2 000,00  

Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys Jelmu ry	
Tanssisali Lutakon kevään 2013 konsertit 	 5 000,00 
Lutakko Liekeissä -festivaali 8/2013 	 2 000,00 
Tanssisali Lutakon syyskauden 2013 konsertit 	5 000,00 
Tanssisali Lutakon vuodenvaihteen 
2013-2014 keikat 	 3 500,00  

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta
Jyrock 2013 -festivaali 	 1 000,00  

Järvelä Esko	
Esko Järvelä Epic Male Bandin ja Timo Rautiainen 
Folk Bandin kiertue 1/14	 1 500,00  

Järvenpään Blues-Jazz Diggarit Ry
Diggariklubi ravintola Blackpoolissa 
Järvenpäässä 18.5.2013 	 500,00  

Kaamospelit-yhdistys ry.	
Kaamospelit- Vantaan kansanmusiikkiviikko 
2013 	 1 000,00  

Kaasinen Sari	
Soolokonserttikiertue keväällä 2014 	 1 000,00  

Kaiku Agency Oy	
FEASTER 2013 -kiertue 	 1 500,00  

Kangasniemi Hanna	
Bravade-nokkahuilukvartetin levynjulkaisu-
konsertit 2/2014 	 1 500,00  

Kansanmusiikkiyhdistys Mahti ry	
Hippafestivaali 2013 	 1 000,00  

Kantakaupungin kitarakonsertit ry	
Kantakaupungin kitarakonserttien 
10-vuotisjuhlakonserttisarja 8-10/13 	 1 000,00  

Kantelinen Karoliina	
Karoliina Kantelisen Japanin soolokiertue 
19.11-26.11.2013 	 500,00  

Kapsäkki Osuuskunta	
Kapsäkin klubi-illat 
syksyllä 2013 	 5 000,00 
Kapsäkin klubit Allotriassa ja salissa 
keväällä 2014 	 3 500,00  

Kauppinen-Savijoki Tanja	
Trio Tein konserttimatka Reykjavikiin 4/2014 	 600,00 

Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys
Kaustisen Kamarimusiikkiviikko 2014 	 3 000,00 

Kemiönsaaren Musiikkijuhlat	
Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 2014 	 2 000,00 

Kemppainen Emma	
LCMDF-yhtyeen Euroopan kiertue 3-4/13 	 2 000,00 

Key Ensemble	
¡huuto! -konsertti 12.05.2013 	 500,00  

Kiasma-teatteri / Nykytaiteen museo Kiasma /VTM
Pneuma-tapahtumaan liittyvät 
konsertit 11/2013 	 1 000,00  

KLAPS Klassista lapsille ry	
Kani Koipeliinin kuperkeikat -satuoopperan 
esitys Ilmajoella 9.6.2013 	 1 500,00  

Koivistoinen Eero	
Eero Koivistoinen Quartetin esiintymismatka 
Yhdysvaltoihin 6/2013 	 2 000,00  

KokoTeatteri / Koko Jazz Club	
Koko kesä Kalliossa -konserttisarja kesällä-13 	3 000,00  

Konserttikeskus ry	
Koulu- ja päiväkotikonserttikiertueet 
1.4.2013-31.3.2014 	 30 000,00  

Konserttiyhdistys Korpi ry.	
Korvissa soi -konserttisarjan syyskiertue 10/13 	1 500,00  

Korhonen Timo	
Konsertti- ja opetusmatka Meksikoon 5/2013 	 500,00  

Korjaamo Group Oy	
Muissa Maailmoissa -festivaali 2/2014 	 2 000,00  

Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys	
Dark River Festival 8/2013 	 1 500,00 

Kulttuuriosuuskunta ExClaM!	
Kesäpäivän konsertit Musiikkitalolla 6-7/13 	 3 000,00 

Kulttuuriosuuskunta Uulu	
Uulufest 2013 	 500,00  

Kulttuuriyhdistys Café Barock ry	
Café Barock -tapahtumat vuonna 2014 	 3 000,00  

Kulttuuriyhdistys Karkee Ry	
Riihi-iltamat -konserttisarja 2013 	 1 000,00 

Kulttuuriyhdistys Paskakaupunni ry	
Rotos 3 Paskis -festivaali 2014	  500,00  

Kulturverein Nordischer Klang e.V.
Mariskan & Pahat Sudet -yhtyeen osall. Nordischer
Klang-festivaalille 2013 	 500,00  

Heikki&Pekka Sarmannon ja Juhani 
Aaltosen konsertti 2.5.2014 	 600,00  

Kultuuriosuuskunta Partuuna	
Heikki Sarmannon Alue-teoksen 
kantaesityskonsertti 15.11.2012 	 500,00  

Kuninkaantien muusikot ry	
G.A. Pertin Requiemin ja Messun 
esittäminen 2.11. 2013 	 1 000,00 
Charpentierin Te Deumin ja Messe de Minuitin 
esittäminen 6.1.2014 	 1 500,00  

Kustavin kirjallisuusyhdistys ry.	
Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon 2013 
kirjallinen konserttisarja 	 1 000,00  

Lahden kaupunginorkesteri	
Etelä-Amerikan kiertue 10/2013 	 5 000,00  
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Elävän musiikin tuki (eur)
Laitinen Jaakko	

Jaakko Laitinen&Väärä Raha -yhtyeen 
levyjulkaisukiertue 12/2013 	 750,00  

Laitinen Juho	
Lucier ja Niblock -kiertue kesällä ja 
syksyllä 2013 	 1 000,00 
Konserttikiertue Venäjälle 12/2013 	 300,00  

Laulusampo Jukka Kuoppamäki	
Jukka Kuoppamäen Lapin kiertue 
“Ruskakonsertti kotikirkossa” 	 1 500,00  

Lausch Kultur Hannover e.V.	
Rajattoman osallistuminen Hannoverin 
A-cappella-viikolle 2014 	 1 500,00  

Lilla Villanin ystävät ry	
Lilla Villan -klubikonserttisarja 
syyskaudella 2013 	 1 200,00  

Lindman Jaana	
LetkuRock 2013 -festivaali 	 1 000,00  

Lionheart Records	
SÄHKÖÄ-klubi Tampereella 5-12/2013 	 1 200,00 
Sähköä-klubi Tampereella 22.2.2013 	 300,00  

Liverace Oy	
Kansi Auki -pianojazzfestivaali 11/2013 	 4 000,00  

Loud Silents ry	
Loud Silents -mykkäelokuvafestivaalin suomalaisten 
esiintyjien palkkiot 	 1 500,00 
Livesäestettyjen mykkäelokuvien 
esitykset 4/14 	 1 200,00  

Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa
Loviisan Sibeliuspäivät - Sibeliusdagarna i 
Lovisa 2013 	 1 500,00  

Luolajan-Mikkola Mikko-Ville	
Mikko-Ville Luolajan-Mikkolan 
60-vuotisjuhlakonsertti Savoyssa 2.3.2013 	 500,00  

Luostarinen Hanne-Maija	
All About Eve -yhtyeen esiintymismatka 
Berliiniin 10/2013 	 200,00  

Luovakunta TMI	
Wildlife Helsinki 2013 -festivaali 	 1 500,00  

Lyytinen Pauli	
Equally Stupid -yhtyeen levynjulkaisukiertueet 
helmi- ja toukokuussa 2014 	 2 000,00 
Läntisen Keski-Suomen musiikkileiriyhdistys
Soiton paikka -festivaali Keuruulla kesällä -13 	1 000,00  

Maailmantango ry	
Maailmantango-festivaali 2013 	 2 000,00  

Makkonen Matti	
Pielinen Soi -kamarimusiikki-
festivaalin kesäkonsertit 2013 	 1 800,00 
Suomalaisia sävelhelmiä -kiertue 
Itä- ja Keski-Suomessa 7-9/2013 	 900,00 
Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja 
Savonlinnassa 7/2013 	 1 500,00 
Syksyn sylissä -konsertti Pieksämäellä 29.9.13 	 500,00 
Olavin Jazz ry:n klubi-illat Savonlinnassa 
syys- ja lokakuussa 2013 	 1 200,00  

Mansnerus Jouko	
Rantatie-kvartetin ja Timo-Veikko Valveen 
konsertti Kaustisella 17.01.2014 	 300,00  

Marcurius Productions	
Aarne Alligaattori & Viidakkorumpu -yhtyeen 
konsertit Kokkolassa 23.3.2013 	 400,00  

Maria Tarnanen Oy	
Ismo Alangon konserttisalikiertue 11-12/13	  6 000,00  

Meri ja musiikki ry.	
Meri ja musiikki- festivaali 2013 	 1 300,00 

Mieskolainen Elina	
GLINT-kvartetin konsertit 
Loviisan seudulla 12/2013-12/2014 	 1 000,00  

MM-Music / ISIS Records	
Marja Mattlarin 60-vuotisjuhlakiertue 11/13 	2 400,00 

Moscow Contemporary Music Ensemble
Suomalais-venäläinen 
nykymusiikkiprojekti 2013 	 2 000,00  

Moshfish Helsinki
Vuokko Hovatan levynjulkaisukiertue 
syksyllä 2013 	 5 000,00  

Muhoksen Musiikkipäivät	
Muhoksen Musiikkipäivät 2013 	 1 500,00  

Musiikkia Paanukirkossa ry
Musiikkia Paanukirkossa 2013 -musiikkijuhla 	1 000,00
Musiikkia Paanukirkossa -musiikkijuhla 2014
Kärsämäellä 	 1 000,00  

Musiikkia! Ruovesi ry	
Musiikkia! Ruovesi -kamarimusiikkifestivaali 
2014 	 2 000,00  

Musiikkiyhdistys Organo Novo ry.	
Organo Novo Helsinki 2013 -festivaali 	 500,00 
Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry	
Musiikkijuhla Sommelo 2013 	 2 500,00  

Musta kynnys Oy	
Musta Kynnys -ravintolan kevään 
2013 konsertit	 1 000,00 
Mustan Kynnyksen syksyn ohjelmisto 	 1 000,00 

Naantalin musiikkijuhlat	
Kalevi Ahon sellokonserton kantaesitys Naantalin
Musiikkijuhlilla 2014 	 2 500,00  

Naukkarinen Laura	
Lau Naun konsertti Lontoossa 2/2013 	 380,00  

New European Ensemble	
Magnus Lindberg Portrait -projekti 
Alankomaissa 2013-2014 	 2 000,00  

New Surya ry	
Music Station -festivaali Helsingissä 24.8.13 	 1 000,00 

Niemelä Jarkko	
Jargoslavian kiertue 7/2013 	 900,00  

Nieminen Rauno	
Jouhiorkesterin Japanin kiertue 11/2013 	 2 000,00 

Niittynen Markus	
Markus Niittynen Trion Japanin kiertue 2/2014 	600,00 

Niku Teija	
Polka Chicks -yhtyeen esiintymismatka Yhdysvaltoihin
lokakuussa 2013 	 600,00  

Nordic by Nature	
Berlin Midsommar Festival 
21.6.2013 	 500,00  

Norpas ry	
Festival Norpas 2013 	 2 000,00 
notabu.ensemble neue musik	
Suomalaisen nykymusiikin esittely Ohren auf 
Europa -festivaalilla 2013 	 1 000,00 

Nuorisoseura Silmu ry	
Monttu Soikoon! -festivaali 2013 	 1 000,00  

Nurmijärven Musiikkipäivät	
Nurmijärven Musiikkipäivät 2013	  500,00 

OK-opintokeskus (Opintotoiminnan Keskusliitto)	
tuOKio-klubi-kiertue 9/2013 	 1 500,00  

Olavin Jazz ry	
Argentiinalaisen tangon konsertti 22.3. ja 
vappukonsertti 30.4.2013 Savonlinnassa 	 500,00   

Oliver Musabisnes avoin yhtiö	
Varjoja iholla -kiertue syksyllä 2013 2 000,00  

Ooppera Skaala ry	
Rikos-oopperan tuottaminen syksyllä 2013 	 4 000,00 
Turing Machine -oopperan esittäminen 
Manchesterissä 7/2013 	 3 000,00 
Fitness-kevytoopperan esitykset nuorille 
syksyllä 2014 	 3 000,00  

Oopperakammari ry	
Valkoinen ruusu -oopperan esitykset 
Turussa 11/2013 1	  500,00 
Kirmo Lintisen Voi Vietävä! -lastenoopperan 
esitykset 10-11/2013 	 2 500,00  

Ostrovy s.r.o.	
Verneri Pohjolan Quartetin osall. United 
Islands -festivaalille 2013 	 800,00 
The Lieblings- ja K-X-P-yhtyeiden osall. 
United Island -festivaalille 2014 	 1 500,00  

Osuuskunta No Problem! Music	
Helsinki-Cotonou Ensemblen 
levynjulkaisukiertue 5-8/2013	 2 500,00  

Oulaisten Ermu ry	
Rapurock 16.-17.8.2013 	 500,00  

Oulu Folk ry	
Juurihoito 2013 -tapahtuma 	 1 300,00  

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.	
Oulun Musiikkijuhlat 2014 -tapahtuma 	 1 500,00 

Ounaskari Markku	
Kuára-yhtyeen konsertit Keski-Euroopassa 
4/2013 	 1 000,00 
Levynjulkaisukiertue Suomessa 2/2014 	 600,00  

Pajala Pauliina	
Sammon taonta -kansanmusiikkitapahtuma 
2013 	 500,00  

Panu Savolainen Music Oy	
Klubisarja keväällä 2014 	 1 200,00  

Paraisten urkupäivät - Pargas orgeldagar ry 
Paraisten urkupäivät 2014 	 1 500,00  



Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry 
Barokin labyrinteissä -festivaali 2013 	 700,00 
Paukku Tuomas	 Tuomas Paukku Description -yhtyeen 
kiertue syksyllä 2013 	 1 000,00  

Pekkala Lea	
Pantaleon-yhtyeen konsertti Helsingissä 
27.11.12 	 800,00  

Pellekaija Pum Oy	
Pellekaija Pum Duon kiertue Etelä-ja 
Pohjois-Pohjanmaalle syksyllä-13 	 3 000,00  

Peltomaa Aino	
Sfäärien harmonia - konserttikiertue 8-10/2013 	900,00 

Pentikäinen Pekka	
Pekka Pentikäisen&Perttu Paappasen kiertue 
Pohj.-Amerikassa 10/13 	 600,00  

Perinnearkku ry	
Puistokarkelot 13 -festivaali 	 1 200,00 
Perinnearkkuklubit keväällä 2013 	 2 000,00 
Perinnearkkuklubit syksyllä 2013 	 2 000,00  

Pesonen Markus	
ihaUtUllin!-duon levynjulkaisukonsertit 4/13 	 600,00 
¡haUtUllin! konsertit Suomessa ja Liettuassa 
11/2013 	 200,00  

Pettinen Mikko	
2Happy-levyn julkaisukonsertti Koko Jazz 
Clubilla 30.5.2013 	 1 200,00  

Pieksämäen GospelNuoret ry
GoodMoodStock -festivaalit Pieksämäellä 
kesäkuussa 2013 	 800,00  

Pietarsaaren Sinfonietta	
RUSK – Kamarimusiikkia Pietarsaaressa 
-tapahtuma marrask. 2013 	 2 000,00  

Pietilä Esa	
Finland-Norway Improvised -festivaali 
Helsingissä tammikuussa 2014 	 3 000,00
Esiintymismatka Brasiliaan marraskuussa 2013 	500,00
Liberty Ship Quartetin kiertue Japanissa 2/14 	2 000,00  

Piikkikasvi Agency Oy	
Saara Aallon konserttisalikiertue 11-12/2013 	 3 000,00 
Maaritin konserttisalikiertue 11-12/ 2013 	 4 000,00 

Pirttikangas Pekka	
Faarao Pirttikangas&Kuhmalahden Nubialaiset 
-yhtyeen kiertue Ukrainaan 2014 	 1 000,00  

Pitkänen Johanna
Kokko Quartetin ja Ricardo Padillan keikka 
Musiikkitalon klubilla 15.2.2014 	 500,00 
Kokko Quartet -yhtyeen esiintyminen Bohemia 
Jazz Festissä Tsekeissä 11.-13.7.2013	 835,00  

Poijärvi Riina	
Hoedown-yhtyeen keikat keväällä 
ja kesällä 2014 	 3 000,00  

Pokela Maija	
Mekkotyttöjen Saksan kiertue 11-12/2013 	 400,00 

Porin seurakuntayhtymä	
Pori Organ -festivaali 2013 	 1 500,00 

Porvoo Jazz Festival ry	
Porvoo Jazz Festival syyskuussa 2013 	 2 000,00  

Pro Punk & Hardcore ry	
LPRHC Fest 2013 Lappeenrannassa 	 1 500,00 
PutkiMusic Productions	  

Pekka Pylkkänen 
Hi-Fi Quintuplet -yhtyeen UK-kiertue 4/13 	 1 000,00 
Pekka Pylkkänen Tube Factoryn Japanin 
kiertue 10/2013 	 1 500,00 
Puurtinen Aija Honey B & T-Bones -yhtyeen 
esiintymiset Ruotsissa syyskuussa 2013 	 500,00  

Rahvaanmusiikin kerho	
Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat 
keväällä 2013 	 2 000,00 
Rahvaanmusiikin klubi-illat syyskaudella -13 	 2 000,00 

Railio Veera 
Ruuskanen Railio ja IskuSävelmä 
Co-klubikonsertti Lohjalla 2014 	 1 500,00 

Rajatsi ry	
Raahen Rantajatsit 2013 	 2 500,00  

Ravintola Suola	
Suola-klubit 3-5/2013 	 2 500,00 

Red Orange Arts Agency
Suomalaisartistien osallistuminen 
LIFEM-festivaalille 2013 	 4 000,00  

RedBerg Agency	
Terveet Kädet -yhtyeen keikat Iso-Britanniassa ja 
Belgiassa 	 600,00 
Kuolemanlaakso- ja Jess and the Ancient Ones 
-yhtyeiden kiertue 5/2013 	 1 200,00  

Refugium musicum -orkesteriyhdistys ry.
Brinkhall soi -festivaali 2013 	 1 000,00  

Reijonen Jussi
Jussi Reijonen:UN -kvartetin levyn-
julkaisukiertue USA:ssa 10/2013-2/2014 	 1 000,00  

Rekolan elävän musiikin yhdistys 
Elävän musiikin illat Vantaan Rekolassa 
keväällä 2013 	 1 000,00  

Reunanen Laura	
Café de Abejas -yhtyeen konsertti 5/2014 	 500,00  

Ristijärven Kulttuuritapahtuma ry	
Veisuuvestivaali Ristijärvellä 8/2013 	 1 200,00  

Ristimäki Reetta
Oot sä onnellinen? -musiikkiteatteriesityksen 
tuottaminen keväällä 2013 	 2 000,00 
Sophien suojattu elämä -konserttisarja 
keväällä 2014	  1 800,00  

Rotos ry	
Rotosrock 5.12.2013	  500,00  

Saaristo-Ooppera ry	
Bernsteinin Trouble in Tahiti -oopperan 
tuottaminen elokuussa 2013 	 3 000,00  

Saikkonen Tomi	
Kadi Quartetin levynjulkaisukiertue 4-5/14 	 1 200,00 

SaloJazz ry
Salo International Jazzfestival 10/2013 	 1 000,00  

Sariola Petteri
Petteri Sariola & Mike Dawes -yhteiskiertue 
Englannissa 9/2013 	 300,00 

Petteri Sariolan & Mike Dawesin kiertue 
Saksassa huhtik. 2013 	 300,00 

SatnaMusic	
Sid Hille contemporary/jazz Collectiven 
konserttisarja 2014 	 1 000,00  

Sauros Yrjänä	
Saurofoni ja me -esitykset Helsingissä 5-6/13 	1 000,00  

Savijoki Jukka	
Esiintymismatka Italiaan kesäkuussa 2013 	 400,00 

Savitaipale soi ry	
Savitaipale Soi -tapahtuma 2013 	 1 000,00  

Savonlinna Camerata ry	
Savonlinna Camerata -kamariorkesterin 
ensikonsertti syksyllä 2013 	 500,00  

Savonlinnan Musiikkiakatemia	
Savonlinnan Musiikkiakatemian konserttisarja 
kesällä 2013 	 2 000,00  

Schweizerische Vereinigung der Freunde Finnlands
FINNLAND.COOL. Sveitsin satelliitti-
ohjelma 2014-2015 	 3 000,00  

Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys ry
Pelle Miljoona Unitedin & Pertti Kurikan 
nimipäivien konsertti 19.4.2012 	 500,00 
Time Travellerin & Pirulaisen konsertti 
10.5.2013 	 500,00 
Klubit ja konsertit Rytmikorjaamolla 9-11/13 	3 500,00 

Simanainen Mia	
Mia Simanainen & Ahava -yhtyeen kiertue 
elo-ja lokakuussa 2013 	 2 000,00  

Siuntio Soi - Musik i Sjundeå ry
Lux Musicae -tapahtuman 11/2013 	 1 500,00  

Skråen i Nordkraft	
Suomal.yhtyeiden osall. pohjoismaiseen 
festivaaliin Tanskassa 2014 	 1 000,00  

Sodankylän elokuvafestivaali ry
Mykkäelokuvakonserttisarja 6/2013 	 1 500,00 

Sprucefield Ltd	
Ben Granfelt Bandin Saksan kiertue 11/2013 	1 300,00  

Sublime Music Agency Oy
Jukka Perko Streamline Jazztetin 
esiintymismatka Italiaan 7/2013 	 1 000,00  

Suden aika	
Suden ajan ja Irmelin-trion konsertit 
huhtikuussa Turussa ja Provoossa 	 1 000,00 
Suden ajan konserttisarja Keski-Suomessa 
9/2013 	 1 500,00  

Suisto Oy	
Suistoklubin konsertit keväällä 2013 	 5 000,00 
Syksyn 2013 konsertit Suistoklubilla 	 8 000,00 

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys
Esiintymismatka Itävaltaan 3/2014 	 2 000,00 

Suomalaisen Kamarioopperan kannattajayhdistys ry
Akseli-oopperan vierailuesitykset 8-12/13 	 4 000,00 
Akseli-oopperan vierailuesitykset Turussa, 
Joensuussa ja H:linnassa 2013 	 4 500,00  

Suomen Benelux-instituutti	
Circlen esiintyminen Rotterdamin elokuva-
festivaalilla 26.1.2014 	 1 000,00  

Elävän musiikin tuki (eur)
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Elävän musiikin tuki (eur)
Suomen Jazzliitto ry	

Black Motor -yhtyeen kiertue 11/2013 	 2 000,00 
Aili Ikonen & Tribute to Ella -kiertue 12/13 	 3 000,00 
YNJC 2013 -kiertue 1/2014 	 2 500,00 
Fredator-yhtyeen kiertue 1-2/2014 	 1 500,00 
KVR & Mopo -yhtyeiden kiertue 2/2014	  2 000,00 
Lightboxer-yhtyeen kiertue 4/2014 	 2 000,00 
Jarmo Saari Republic -yhtyeen kiertue 5/14 	 2 000,00 
Mikko Innasen & Innkvisition Vapaat 
Äänet -kiertue 3/2014	  2 000,00 
Joonas Haavisto Trion kiertue 10/2013 	 2 500,00 
Kari Ikonen Trion levynjulkaisukiertue 04/13 	1 200,00 
Jazz-Espa 2013 	 3 000,00 
JazzPiknik-tapahtuma 4.8.2013 	 2 500,00  

Suomen Kansanmusiikkiliitto	
Maria Kalaniemen Saaristokonserttikiertue 
kesällä 2013 	 1 500,00 
Ilkka Heinonen Trion kiertue 9/2013 	 1 000,00
MeNaiset-yhtyeen kiertue lokakuussa 2013 	 2 000,00 
Folkkarien kiertue marraskuussa 2013 	 1 500,00 
Pauliina Syrjälän kiertue joulukuussa 2013	  500,00 
Samuelin Poloneesi 2014 Raumalla 	 2 000,00 
Filip Jersin & Jouko Kyhälän kiertue 1/2014 	 500,00 
Karuna-yhtyeen kiertue 2/2014 	 1 500,00 
Vonkale-yhtyeen kiertue 3/2014 	 1 000,00 
Wind on Wind -yhtyeen kiertue 4/2014 	 1 500,00 
Folklandia-risteilyn Etkot ja Jatkoklubi 
Helsingissä tammik. 2014 	 1 000,00 

Suomen Ranskan instituutti	
Frozen Gainsbourg -kokoonpanon konsertti 
Pariisissa 12.11.2013 	 1 500,00 
Duon Viljamaa & Juhola ja Johanna Juhola 
Reaktorin konsertti Pariisissa 18.11.2013 	 1 000,00 

Suomen Saksan-instituutin säätiö
Musiikki ja lyriikka -konsertti 
Düsseldorfissa 8.12.2013 	 800,00 
Uuden suomalaisen musiikin konserttisarja 
Berliinissä syksyllä 2013 	 1 500,00 
Fellbachin kulttuurifestivaalin 2014 
suomalaiset konsertit	  5 000,00  

Suomen solistiyhdistys	
Suomen Solistiyhdistyksen Klang-konsertti 
4.11.2013 	 1 000,00 

Suomen Säveltäjät ry
Pohjoismaisten musiikkipäivien 2013 
suomalaisen musiikin osuus 	 3 000,00 

Suo-trio	
Suo-trion Pohjoismaiden kiertue talvella -13 	 1 000,00 

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry	
Tekosyy-klubit Cafe Pirittassa Helsingissä 
kevätkaudella 2013 	 1 500,00 
Tekosyy-klubit syys-marraskuussa 2013 	 1 500,00  

Sääksmäki Soi! r.y.	
Sääksmäki Soi! -musiikkipäivät 2014 	 1 000,00  

t:mi Vapaat äänet	
Mikko Innasen & Innkvisition Ranskan 
kiertue marraskuussa 2013 	 1 500,00  

Taideyhdistys Roihu ry / Reikäreuna- 
elokuvafestivaali

Live-säestetty elokuvaesitys Reikäreuna-
elokuvafestivaalilla 7.9.2013: 
Mustalaishurmaaja (1929) säestää Sigi Tolo 	 500,00  

Taikayöntien Tuki ry	
Taikayöntie Festival 2013 	 2 000,00 
Konsertti Punkalaitumen kirkossa 5.12. 2013 	 300,00 

Taite ry	
Sata vuotta sitten -tapahtuma 12/2013 	 2 500,00 
Tampereen Balkan Fever -työryhmä
Balkan Fever Mini Fest Tampereella 24.3.2013 	 500,00 

Tampereen Kulttuurikamari Oy	
Valtteri Festival Tampereella 6/2013 	 3 000,00 
Valtteri Festival 2014 	 2 500,00 
Tampereen Klubin konsertit 11/13-3/14 	 3 500,00 
Tampereen Klubin syksyn 2013 konsertit	  6 000,00 

Tampereen Musiikkijuhlat
Suomalaisen jazzin konsertit Tampere Jazz 
Happeningissa 2013 	 5 000,00 
Tampere Biennale 2014 	 4 000,00  

Tampereen Rokkikasvot ry	
Monsters of Pop -indiemusiikkifestivaali 
Tampereella syysk. 2013 	 1 000,00  

Tampereen vanhan musiikin ystävät ry
Vanhan musiikin konserttisarja Tampereella 
loka-marrask. 2013 	 2 000,00  

Tanssiteatteri ERIn kannatusyhdistys ry
Näyttämöteoksen, johon musiikin säveltää 
Mikko Heiniö, tuottaminen 2015 	 3 000,00  

Taskinen Anne	
Tilkantori skulaa - Olavi Virran hengessä 
17.8.2013 	 1 000,00  

Tauriainen Jouni	
Electro-punk-klubi-illat Helsingissä 7-10/13 	 600,00 

Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry.
Silkkiklubit Teatteri Vantaassa 
syksy 2013 - kevät 2014 	 1 000,00  

Timmion Records Oy	
Nicole Willis&The Soul Investigators -yhtyeen 
Saksan kiertue 11/2012 	 1 000,00 
Nicole Willis&The Soul Investigators -yhtyeen 
Ranskan kiertue 2/2013 	 1 000,00 
Nicole Willisin&The Soul Investigatorsien 
Hollanti-Lontoo-kiertue 3/2013 	 1 000,00 
Nicole Willisin&The Soul Investigatorsien 
konsertit Belgiassa 3/2013 	 1 000,00 
Nicole Willisin&The Soul Investigatorsien 
esiint.matka Espanjaan 6/2013 	 1 000,00 
Myron&E with The Soul Investigators 
-yhtyeen esiint. Tokiossa 8.10.13 	 2 000,00 
Myron&E with The Soul Investigators 
-kokoonpanon Ruotsi-Tanska-kiertue 	 500,00 
Myron&E with The Soul Investigators 
-kokoonpanon Euroopan kiertue 2013 	 3 000,00 

Timonen Tuomas	
Vilma Timonen Quartetin Itävallan ja Saksan 
kiertue keväällä 2013 	 600,00  

Tmi Johannes Susitaival	
All Over Maniacs -yhtyeen kevätkiertue 2013 	1 000,00 

Tmi Timo Haapanen	
Joose Keskitalo&Kolmas Maailmanpalo 
-yhtyeen jäähyväiskiertue 3-4/13	 2 000,00  

Tmi William Suvanne	
Aili Ikonen & Tribute to Ella -levyn 
julkaisukonsertit keväällä 2013 	 1 000,00  

Toivio Seeli	
Konserttikiertue pohjoisessa Suomessa 
keväällä 2013 	 2 500,00 
Konserttikiertue Lapissa 9/2013 	 3 900,00  

Trees Music & Art	
Jouhiorkesterin esiintyminen Taiwanissa 
syksyllä 2013 	 2 000,00  

Truba ry	
Truba esittää -konserttisarja 
syksy 2013-kevät 2014 	 2 500,00  

Tsuumi Sound System Oy	
Tsuumi Sound Systemin levynjulkaisu-
konsertti 8.5.2013 	 1 000,00  

TTT-Teatteripalvelut Oy	
Jazz- ja maailmanmusiikkiklubit keväällä 2014 
Tampereella 	 1 200,00 
Jazz-klubien sarja syksyllä 2013 Tampereen 
Työväen Teatterin ravintolanäyttämöllä 
TTT-Klubilla	 1 500,00  

Tuokko Margit	
Kalevalan päivän konsertti Musiikkitalon 
Camerata-salissa 	 500,00  

Turku Jazz ry	
Turku Jazz 2013 	 1 500,00  

Turta Ilkka	
Ilkka Turtan levynjulkaisukonsertit 12/2013 	 300,00  

Turun Kulttuurikamari Oy	
Turun Klubin konsertit 11/2013-3/2014 	 3 500,00 
Turun Klubin syksyn 2013 konsertit 	 5 000,00  

Turunen Henri	
Riutta-yhtyeen kiertue 10/2013 	 500,00   

UMO-säätiö	
UMOn & Verneri Pohjolan konsertti Brosella Jazz 
Festivalilla Brysselissä 14.7.2013  	 3 500,00  

Uteliaat muusikot ry	
Tulkinnanvaraista-konserttisarja kaudella 
2013-14 	 2 000,00  

Uukuniemen nuorisoseura	
Seppo Paroni Paakkunaisen 70-vuotisjuhla-
konsertti Uukuniemellä 15.9.13 	 1 000,00  

Vaasan kamarimuusikot ry	
Anne Kaupin pianoresitaali Vaasassa 19.5.2013 	300,00 
Maija Hapuojan ja Heikki Sarmannon 
konsertti Vaasassa 24.2.2013 	 300,00  

Vadelma ry	
Vadelma Fest 2013 	 1 000,00  

VAF ry	
Valoa Festival 2014 	 3 000,00 
Valoa Festival 2013 Tampereella helmikuussa 	2 000,00  



Elävän musiikin tuki (eur)
Vantaan Vaskitsat ry.	

Vantaan Vaskitapahtuma 2013 	 500,00  
Varis Tapani	

Riko Goto Trion Japanin kiertue 11/2013 	 1 000,00 
Warner Music Finland Oy	

Jarkko Aholan joulukonserttikiertue 11-12/13 	1 000,00 
Anna Puun konserttisalikiertue 4-5/2013 	 4 000,00 

Varsinais-Suomen bändiyhdistys ry
ILMIÖ-festivaali 2013 	 2 000,00  

We Jazz Oy
We Jazz -klubit ja konsertit 2014 	 1 200,00 
We Jazz 2013 -tapahtuma joulukuussa 	 4 000,00 

Wegelius Anna	
Kardemimmien Yhdysvaltojen kiertue 9/13 	 3 000,00  

Wirzenius Ulla	
Argentiinalaisen tangon tapahtuma 
Pyhtäällä elokuussa 2013 	 1 500,00  

Woima Ostrobotnia	
Pirulainen-yhtyeen levynjulkaisukiertue 11/13 	 600,00 

Vokkolainen Ville	
Ville Vokkolainen & Kadotettujen Paratiisi 
-yhtyeen kiertue huhtik. 2014 	 2 000,00  

Von Boehm Tapio	
Uuden Ajan Ensemblen konsertti Helsingissä 
syksyllä 2013 	 1 000,00  

Värttinä	
Värttinän 30-vuotisjuhlakonserttikiertue 4/13 	4 000,00 

Yleisradio Oy/Radion sinfoniaorkesteri	
Radion sinfoniaorkesterin kiertue Italiaan ja 
Espanjaan toukok. 2013 	 3 500,00  

Ylläs Soikoon ry	
Ylläs Jazz Blues 2013 	 2 000,00  

Åkerblom Teemu	
Fifth Avenue-yhtyeen kiertue 3/2014 	 1 000,00  

Äänen Lumo ry	
Clash of the Scenes -konserttisarja 2014 
Helsingissä 	 1 500,00  

 
423 päätöstä 	 708 085,00  

Ahokas Aino	
Nuottikirja Aino Venna -yhtyeen 
Marlene-albumista 	 1 500,00  

C.F. PETERS Musikverlag	
Sebastian Fagerlundin Transit-konsertto 
kitaralle ja orkesterille	  1 400,00  

Edition Tilli Oy
Seppo Nummen laulusarjan ‘Joen lauluja’ 
esitysmateriaalin julkaisu 	 300,00 
Seppo Nummen laulusarjan ‘Kukkien aikaan’ 
esitysmateriaalin julkaisu	  300,00 
Seppo Nummen laulusarjan ‘Sydänmaa’ 
esitysmateriaalin julkaisu 	 300,00 
Seppo Nummen laulusarjan ‘Syyspäiviä’ 
esitysmateriaalin julkaisu 	 300,00 
Christian Holmqvist: Divertimento for Wind 
Band -partituurin julkaiseminen 	 600,00 
Christian Holmqvist: String Quartet No 2:n 
nuottijulkaisu 	 300,00 
Carita Holmström: Suite for Solo Bassoon 
-teoksen nuottijulkaisu 	 150,00 
Harri Kerkon Bible Meditations -teoksen 
nuottijulkaisu 	 300,00 
Tauno Pylkkänen: Tuntematon Sotilas 
-partituurin julkaiseminen 	 1 500,00  

Fennica Gehrman Oy	
Jyrki Linjama: Laulusarja Das fliessende 
Licht der Gottheit 	 400,00 
Timo-Juhani Kyllönen: Pianoreduktio 
trumpettikonserttoon Symphonic Poem Cadiz 	 600,00 
Veli-Matti Puumala: Rime 
(kamariorkesterille)	 2 400,00 
Kimmo Hakola: De kaspiska tigrarnas Gud 
(Sju labyrinten) Kuoropartituuri 	 800,00 
Kimmo Hakola - Pekka Hako: Monologiooppera 
Akseli 	 2 000,00 
Kimmo Hakola: Viulukonsertto 	 1 500,00 
Paavo Heininen: Kun ja Jos (Vakavia lauluja 
lauluäänelle ja kamariorkesterille) op. 133	 550,00 
Veli-Matti Puumala: Tear 	 1 300,00 
Tapio Tuomela: Saksofonikonsertto Swap 	 1 500,00 

F-Kustannus Oy	
HITS – Suomipopin sankarimiehet 
-nuottikirja 	 1 500,00  

Idemco Oy / Riffi-julkaisut	
Teemu Viinikainen: Komppi Elää kitaransoiton 
oppikirja + cd 	 1 500,00  

Kärki Kalervo	
Kirja Toivo Kärjestä ja hänen musiikistaan 	 2 000,00  

Modus Musiikki Oy	
Kalevi Ahon, Matti Murron ja Mikko Nisulan 
teosten julkaisuun 	 1 050,00  

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys Ry
Nuottikirja Toni Edelmannin tuotannosta 	 2 400,00 

Ukkokiekuu oy
Nuottikirja Seminaarinmäen Mieslaulajien 
tuotannosta 	 1 000,00  

Uusinta Kustannusosakeyhtiö	
Jennah Vainio: La Mort d´Aphrodite 	 1 000,00 
Lotta Wennäkoski: jousitrio sinne	  700,00 
Markus Fagerudd: Konsertto tuuballe & 
orkesterille nro 	 2 900,00 
Veli Kujala: Kun valas hotkaisi Joonan 	 650,00 
Adam Vilagi: Garden of Etudes 	 400,00 
Lauri Toivio: Isabella-kamariooppera, full 
score + soitinstemmat 	 1 500,00 
Lauri Toivio: Isabella-kamariooppera, 
piano score 	 1 000,00  

 
33 päätöstä	  33 600,00  

 

Julkaisutuki (eur)
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Addictio-kuoro yhdistys ry	
Osallistuminen Gardan-kuorokilpailuun 
Italiassa lokak. 2013 	 2 000,00  

Dominante ry	
Osallistuminen Tolosan kuorokilpailuun 
Espanjassa syksyllä 2013 	 3 500,00  

Fermaatti-kuoron tuki ry	
Osallistuminen Canta al Mar -kilpailuun 
Espanjassa lokak. 2013 	 3 300,00  

Florakören	
Kuoromatka yhdessä Brahe Djäknar -kuoron 
kanssa Pohjoismaihin 8/2013 	 2 000,00  

Helsingin filharmoninen kuoro yhdistys ry
Osallistuminen Veronan kuorofestivaalille 
heinäkuussa 2013 	 2 000,00  

Hämäläis-Osakunnan Laulajat	
Kuoromatka Pariisiin toukokuussa 2013 	 1 500,00 

Iisalmen Kalevalakuoro ry	
Osallistuminen kuorofestivaalille Ranskassa 
heinäk. 2013 	 2 000,00  

Kamarikuoro Gaudete! ry	
Osallistuminen kuorokilpailuun Maltalla 
syksyllä 2013 	 1 500,00 

Kamarikuoro Kaamos	
Kuoromatka Englantiin marraskuussa 2013 	 3 500,00 

Kamarikuoro Sonore ry	
Yhdysvaltojen kiertue maaliskuussa 2013 	 1 000,00 

Kamarikuoroyhdistys Gallerie ry	
Osallistuminen Riminin kuorokilpailuun 
syyskuussa 2013 	 1 000,00  

Kampin Laulu ry.	
Osallistuminen Marktoberdorfin 
kamarikuorokilpailuun toukokuussa 2013 	 2 000,00 

Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan  
Naislaulajat ry

Osallistuminen Taipein kuorofestivaalille 
kesällä 2013 	 5 000,00  

Key Ensemble	
Osallistuminen Let the Peoples Sing -kilpailuun 
Luxemburgissa lokak. 2013 	 4 500,00  

Musiikkiyhdistys Leticia Ry	
Leticia-kuoron esiintymismatka Saksaan 
lokakuussa 2013 	 2 000,00  

Musiikkiyhdistys Ruamjai ry	
Ruamjai-kuoron esiintymismatka Tukholmaan 
toukokuussa 2013 	 1 000,00  

Mystica ry	
Konserttimatka Viroon huhtikuussa 2013 	 500,00 

Naiskuoroyhdistys Välke	
Osallistuminen kuorokilpailuun Maltalla 
syksyllä 2013 	 2 000,00  

Philomela ry	
Osallistuminen kuorotapahtumaan Grazissa 
Itävallassa heinäk. 2013 	 3 000,00  

Pitkänen Janne	
Cantus Michaelis -kuoron esiintymismatka 
Bulgariaan kesäkuussa 2013 	 2 000,00  

Pohjalaisten Osakuntien Laulajat	  
Kuoromatka Mallorcalle 5/2013 	 1 000,00 

Polyteknikkojen kuoro	
Kuoromatka Irlantiin 5/2013 	 4 000,00  

Pro Euga ry	
Mieskuoro Eugan osall. Cornwallin 
mieskuorofestivaalille toukok. 2013 	 2 000,00  

Sámi Jienat	
Sámi Jienat (Saamen äänet) -kuoron osallistuminen
FinnFestiin 2013 	 700,00  

Savolaisen Osakunnan Laulajat	
Kuoromatka Libanoniin toukokuussa 2013 	 1 500,00  

Sekakuoro Kulkuset ry.	
Osallistuminen Krakovan adventti- ja 
joulumusiikkifestivaalille 2013 	 1 000,00  

Studentkören Pedavoces rf	
Pedavoces-kuoron Yhdysvaltojen kiertue 
kesällä 2013 	 3 000,00  

Tampereen Akateemiset Laulajat ry
Kuoromatka Viipuriin ja Pietariin 4/2013 	 500,00 

Turun Kansanmuusikot ry	
Slavonic Tractor -naiskuoron osallist. 
kuorokilpailuun Maltalla 11/2013 	 2 000,00  

Turun konservatorion kamarikuoro ry
Osallistuminen Corkin kuorofestivaalille 
Irlannissa toukok. 2013 	 2 000,00  

Turun tuomiokirkon nuorisokuoro- ja  
käsikelloyhdistys ry.

Nuorisokuoron esiintymismatka Uppsalaan 
toukokuussa 2013 	 1 300,00  

Turun yliopiston ylioppilaskunnan kuoro ry
Kuoromatka Pietariin syyskuussa 2013 	 1 700,00  

Viipurin lauluveikot ry	
Osallistuminen SSIMF-musiikkifestivaalille 
Kiinassa toukok. 2013 	 3 500,00  

Vox Aurean tuki ry	
Osallistuminen Venetsian kuorokilpailuun 
keväällä 2013 	 3 500,00  

Ylioppilaskunnan Sekakuoro Akateeminen Laulu ry.
Kuoromatka Tanskaan ja Ruotsiin 5/2013 	 2 000,00  

 
35 päätöstä	 75 000,00 

 

Crusell-seura ry	
Crusell-viikon 2013 puupuhallinkurssit 	 2 000,00 

Espoo Big Band ry	
April Jazz 2013 -festivaalin klinikat 	 1 000,00 

Freelancemuusikot ry	
Freelance-seminaari huhtikuussa 2013 	 2 000,00  

Imatra Big Band Festival ry	
Valtakunnallinen Big Band -kesäkurssi 2013 	 2 000,00  

Jyväskylän Big Band ry.	
Jyväskylä BB:n ja Ilmavoimien Soittokunnan 
BB:n yhteiskoulutusperiodi 	 1 000,00  

Kipinä Productions Oy	
Jyväskylä Sinfonian muusikoiden 
täydennyskoulutus maaliskuussa 2014 	 700,00  

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry
Seitsikko- ja puhallinyhtyeopetus kesällä 2013 	2 000,00 
Mestariluokat 2013	  3 000,00  

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry	
Oopperalaulun intensiivilaulukurssi 
kesällä 2014 	 500,00  

Naantalin musiikkijuhlat	
Vallis-Gratiea -akatemia ja mestarikurssit 6/13 	2 000,00  

Nurmeksen Musiikkiyhdistys, Nurmeksen  
Kesäakatemia

Nuori Musiikki Kesäakatemia 2013 	 2 000,00 
Nurmeksen Nuori Musiikki 
Kesäakatemia 2014 	 2 500,00  

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.	
Oulun Musiikkijuhlien 2014 mestarikurssit 	 3 500,00 

Savonlinnan Musiikkiakatemia	
Mestarikurssit Savonlinnassa kesällä 2013 	 3 000,00  

Suomen Improvisaatiokuoro ry
Kuoroimprovisaatiokoulutus 3/2014 	 500,00 

Sävellyspaja-yhdistys ry	
Sävellyspaja - sävellysmestarikurssi ja workshop 
kesällä 2014 	 3 000,00  

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry
Tampere Guitar Festivalin 2013 
koulutustilaisuudet 	 2 000,00  

Tampereen Musiikkijuhlat	
Tampereen Sävelen 2013 kurssit kuoronjohtajille 
ja laulajille 	 2 000,00  

 
18 päätöstä	 34 700,00 

 

Kuoromatkat (eur) Koulutustuki (eur)



Alajuuma Juho
Kap Kap -yhtyeen promokiertue Saksaan
3/2013 	 500,00  

Alba Music Oy	
Alban 20-vuotisjuhlavuoden 
markkinointikampanja 	 2 000,00  

Annamaija Music Company ky	
Rakka- ja Black Motor-yhtyeiden sekä Mikko 
Innasen markkinointi New Yorkissa 	 2 500,00 

Apocalyptica Agency Oy	
Apocalyptic Symphony Tour 3/2014 	 15 000,00  

BRQ Vantaa ry	
Osallistuminen REMAn kokouksiin 2014 	 1 000,00  

E•X•R METAL Records	
Lazy Bonez -yhtyeen kiertue U.D.O.-yhtyeen 
lämmittelijänä 10/2013 	 1 000,00  

Elements Music Oy	
Vientimatka Etelä-Koreaan ja Japaniin 
loka-marraskuussa 2013 	 1 000,00  

Ensiferum Co Avoin Yhtiö	
Osallistuminen Paganfest America 
-kiertueeseen keväällä 2013 	 3 000,00  

Fagerlund Sebastian	
Markkinointimatka Singaporeen 12/2013 	 500,00  

Fennica Gehrman Oy	
Olli Kortekankaan kansainvälinen 
markkinointi 2014 	 1 000,00  

GAEA Booking & Records (GAEA Oy)
French Films -yhtyeen kiertue Italiaan ja 
Espanjaan marrask. 2013 	 2 000,00 
French Films -yhtyeen White Orchid -levyn 
promootio Euroopassa 	 2 000,00  

Grandpop Records	
Tuomo Prättälän & Markus Nordenstrengin 
yhtyeen USA-kiertue kevällää 2014 	 2 000,00 

Hartikainen Jarkko	
Esitysmatka Saksaan 	 250,00  

Hauta-aho Teppo	
Osallistuminen Bass-Fest 2013 -festivaalille 
Englannissa 	 300,00  

Helle Lauri	
Unkind-yhtyeen Euroopan kiertue Ken 
Mode-yhtyeen lämmittelijänä syksyllä 2013 	 2 000,00 

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry	
Kansainvälinen markkinointikampanja 
vuonna 2014 	 1 000,00 
Manageri Hendrik Stormen kutsuminen 
Suomeen 	 350,00  

Helsinki Jazz Underground	
JazzHUG-vientihanke 2013-2014 	 2 000,00  

Hirvelä Jouni	
Markkinointimatka Berliiniin 11/2013	  200,00 
Hub Productions (Intress Hub)	
Reija Lang New Trion markkinointi 
Kiinaan lokakuussa 2013 	 1 000,00  

Jiffel Entertainment Oy	
Superscar-yhtyeen Keski-Euroopan kiertue 
Sunrise Avenuen kanssa 3/13 	 3 000,00  

Järvinen Tuomas
Wasted-yhtyeen promootiokiertue 
Keski-Eurooppaan keväällä 2013 	 1 000,00  

Kaarlela Jani	
Terveet Kädet -yhtyeen promokiertue 
Yhdysvaltoihin touko-kesäk. 2013 	 1 500,00  

Kallio Timo	
Dead Shape Figure -yhtyeen levynjulkaisu-
kiertue Kiinaan syysk. 2013 	 1 000,00  

Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus
Osallistuminen Folkelarm-tapahtumaan 
Oslossa syysk. 2013 	 500,00  

King Foo Entertainment oy ltd	
Sonata Arctican Pohjois-Amerikan 
levynjulkaisukiertue jouluk. 2012 	 5 000,00 
Amorphis-yhtyeen Australia-Japani-Kiina-
Taiwan-kiertue lokak. 2013 	 1 500,00 
Jessica Wolff -yhtyeen levynjulkaisukiertue 
Intiaan jouluk. 2013 	 3 000,00  

Kioski levy-yhtiö	
The Scenes -yhtyeen showcasekeikat Lontoossa 
maaliskuussa 2014 	 2 000,00  

Komi Tuija	
Tuija Komin ja hänen uuden albumin 
markkinointi 	 500,00  

Käppi Pekko
Esiintyminen LIFEM-tapahtumassa 
Lontoossa marrask. 2013 	 600,00  

Lahti Sirpa	
Ruuti-yhtyeen ja Ilkka Heinonen Trion 
markkinointi Womexissa 2013 	 400,00  

Laitinen Jaakko	
Jaakko Laitinen&Väärä raha -yhtyeen 
markkinointi Womexissa 2013 	 400,00  

Lajunen Emilia	
Osallistuminen Womexiin 2013 	 400,00  

Laskeuma Records	
Alamaailman Vasarat -yhtyeen promokonsertit 
Tokiossa huhtik. 2013 	 1 200,00  

Last Man Standing Oy	
Turisaksen promokiertue Pohjois- ja 
Latinalaiseen Amerikkaan 2-3/2013 	 10 000,00 
Turisas-yhtyeen Iso-Britannian kiertue 
syksyllä 2013 	 1 500,00  

Lesonen Arttu	
Lost Society -yhtyeen Euroopan lämmittelijä-
kiertue tammi-helmik. 2014 	 2 000,00  

Levykauppa Äx Oy	
Vuoden 2013 debyyttilevy -kampanja 	 3 000,00  

Lokal Music Oy	
Annin promokiertue Yhdysvaltain itärannikolle 
ja osall. SXSW-tapahtumaan 	 1 000,00  

Longplay Music Oy	
Apulanta-yhtyeen promokeikat Englantiin 
keväällä 2014 	 2 000,00  

Matilainen Jouni	
Re-Armed -yhtyeen Britannian kiertue 
Cryptopsyn lämmittelijänä 5/2013 	 1 000,00 
Re-Armed -yhtyeen Britannian promootio-
kiertue marraskuussa 2013 	 1 000,00 

Mesakumm	
Mesak feat. Claws Costeau -showcasekiertue 
Kiinaan marrask. 2013 	 500,00  

Music Finland	
Vientihankkeet 2013 	 85 000,00 

Musiikkituottajat - IFPI Finland ry	
Emma Gaala 2013 	 25 000,00 
Musiikin kuluttajatutkimus/digitaaliset 
musiikkipalvelut 	 7 000,00 
Levyale 2014 -kampanja 	 8 000,00  

Mustalampi Vili	
Kuukumina-yhtyeen esiintymismatka 
Kuubaan vuodenvaihteessa 2013-2014 	 1 000,00 

Niinimaa Keijo	
Rotten Soundin Aasia-Australia-Uusi-Seelanti 
kiertue huhtik. 2013 	 1 000,00 

Overhead	
Overheadin esiintyminen Summers 
End-festivaaleilla Iso-Britanniassa 5.10.2013 	 500,00 

Oy Exogenic Ab	
Vientimatka elokuva- ja tv-musiikin messuille 
Los Angelesiin lokak. 2013 	 1 000,00  

Ozella Music	
Kari Ikonen Trion albumin promootio 	 1 000,00 

Piikkikasvi Agency Oy	
Tuomari Nurmion showcaset Tallinnassa ja 
Tbilisissä 	 400,00  

Poijärvi Riina	
Ninni Poijärven ja Mika Kuokkasen 
levynjulkaisukiertue Australiassa 3/2014 	 1 000,00 

Raging Cannon Osk	
Ruinside-yhtyeen Belgia-Hollanti-Saksa-
kiertue heinäk. 2013 	 500,00  

Rock The Nation Ltd	
Wintersun-yhtyeen Pohj.-Amerikan kiertue 
jouluk. 2012 	 5 000,00  

Sariola Petteri	
Petteri Sariolan soololevyn markkinointi 
Japanissa lokak. 2013	  500,00  

Satellite Stories Oy	
Satellite Stories -yhtyeen Euroopan 
promootiokiertue helmikuussa 2014	  3 000,00  

Sjöblom Ville	
Shout-yhtyeen promoesiintymiset Unkarissa ja 
Saksassa elok. 2013	  1 000,00  

Snoro Joni	
Frosttide-yhtyeen osallistuminen Heidenfest 2013 
-kiertueeseen 	 1 500,00  

Markkinointi- ja vientituki (eur)
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So Music Finland Oy	
Stala & So.-yhtyeen Ison-Britannian 
promokiertue lokakuussa 2013 	 1 000,00  

Sony Music Entertainmet Finland Oy
Redraman markkinointi Saksassa 
11/2013-2/2014 	 1 000,00 
Isac Elliotin promootiomatka Osloon 
31.10.-3.11.2013 	 2 000,00  

Sound Of Finland Oy	
The Scenes -yhtyeen promokiertue 
Iso-Britanniaan toukok. 2014	  2 000,00  

Sublime Music Agency Oy	
Felix Zengerin markkinointikiertue 
Aasiaan syksyllä.2013 	 1 000,00  

Suomen bhangrayhdistys ry	
Shava-yhtyeen Pohjois-Amerikan minikiertue 
kesäkuussa 2013 	 500,00  

Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy
Musiikki & Median 2013 seminaarit 	 2 000,00 

Tampereen Musiikkijuhlat	
Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden
kutsuminen Tampere Jazz Happeningiin 
2013	 1 000,00  

Tsuumi Sound System Oy	
Tsuumi Sound Systemin UK-promootio 
syksyllä 2013 	 300,00  

Vanhala Markus	
Omnium Gatherum -yhtyeen 
Pohjois-Amerikan promootiokiertue 2014 	 5 000,00 
Omnium Gatherum -yhtyeen Euroopan ja 
Aasian promokiertueet syksyllä 2013 	 2 000,00  

Warner Music Finland Oy	
Evan & Manun levyn julkaisukiertue 
Saksassa toukokuussa 2013 	 1 500,00  

Viljanen Ville-Petteri	
Mors Principium Est -yhtyeen esiintyminen 
Originin lämmittelijänä Japanissa 2013 	 1 000,00  

 
75 päätöstä 	 247 300,00 

Aaltonen Juhani	 1 650,00 
Aarnio Roope	 1 650,00 
Ahlstedt Björn	 1 650,00 
Aho Reko	 1 650,00 
Aho Susan	 1 650,00 
Ahokas Aino	 1 650,00 
Ainesmaa Eero	 1 650,00 
Annala Jutta	 1 650,00 
Anttila Miikkael	 1 650,00 
Anttila-Kaspi Ira	 1 650,00 
Arlin Mikko	 1 650,00 
Assefa Abdissa	 1 650,00 
Backlund Jukka	 1 650,00 
Backlund Tapio	 1 650,00 
Berghäll Joakim	 1 650,00  1 650,00 
Björkenheim Raoul	 3 300,00 
Bruun Valtteri	 1 650,00 
Camus Helmi	 1 650,00 
Dumitrescu Adina	 1 650,00 
Dumitrescu Sebastian	 1 650,00 
Egecioglu Anni	 1 650,00  1 650,00
Elgland Markus 	 1 650,00
Ervasti Olli-Pekka	 1 650,00 
Eräkangas Antti-Mikko	 1 650,00 
Eskelinen Otto	 1 650,00 
Eskelinen Senni	 1 650,00 
Eskola Jukka	 1 650,00 
Etelävuori Niclas	 1 650,00 
Fagerholm Matti	 1 650,00 
Fred Pauliina	 1 650,00 
Fredlund Tony	 1 650,00 
Fredriksson Jussi	 1 650,00 1 650,00 
Fredriksson Linda	 1 650,00 
Gomez-Tapio Debra	 1 650,00 
Haapamäki Hanna	 1 650,00 
Haavisto Janne	 1 650,00 
Hakala Petri	 1 650,00 
Halme Heikki	 1 650,00  1 650,00 
Halonen Janne	 1 650,00 
Hassinen Mikko	 1 650,00 
Hasu Arttu	 1 650,00 
Haverinen Esa-Arvi	 1 650,00 
Havukainen Jarmo-Pekka	 1 650,00 
Heikinheimo Ilmari	 1 650,00 
Heikkilä Julius	 1 650,00 
Heikkinen Marko	 1 650,00 
Heikkonen Janne	 1 650,00 
Heinonen Ilkka	 1 650,00 
Herrero Luis	 1 650,00 
Hietala Jussi	 1 650,00 
Hinkkala Eija	 1 650,00 
Holopainen Esa	 1 650,00 
Honkanen Katriina	 1 650,00  1 650,00 
Huhta Mia	 1 650,00 
Huhtala Jori	 1 650,00  1 650,00 
Hurskainen Erno Janne Kristian	 1 650,00 
Hyväluoma Tero	 1 650,00 

Markkinointi- ja vientituki (eur) Työskentelytuki (eur)
Hyyrynen Antti	 1 650,00 
Hyytiäinen Miika	 1 650,00 
Hänninen Maria	 1 650,00 
Iisakkila Jukka	 1 650,00 
Iivanainen Mikko	 1 650,00 
Ijäs Jeremias	 1 650,00 
Ikola Antti	 1 650,00 
Ikonen Aili	 1 650,00 
Jaakonaho Jussi	 1 650,00 
Jakobsson Mikael	 1 650,00 
Johanna Viksten	 1 650,00 
Joutsen Tomi	 1 650,00 
Junchaya Rafael	 1 650,00 
Jäntti Harri	 1 650,00 
Jäntti Mariam	 1 650,00 
Järvelä Esko	 1 650,00 
Järvelä Jonne	 3 300,00 
Järvi Elisa	 1 650,00 
Kaakkomäki Jukka	 1 650,00 
Kaasinen Sari	 1 650,00 
Kalenius Tommi	 1 650,00 
Kallastu Andrus	 1 650,00 
Kallio Santeri	 1 650,00 
Kangas Emmi	 1 650,00 
Kangasmäki Kai-Pekka Olavi	 1 650,00 
Kangasniemi Hanna	 1 650,00 
Kari Olli	 1 650,00 
Karisalmi Antti	 1 650,00 
Karjalainen Jarno	 1 650,00 
Karjalainen Mikko	 1 650,00 
Karvonen Riku	 1 650,00 
Kauhanen Maija	 1 650,00 
Kaukolampi Timo	 1 650,00 
Kauppi Anne	 3 300,00 
Kautto Petri	 1 650,00 
Keränen Asko	 1 650,00  1 650,00
Keränen Hannu Paavo	 1 650,00 
Kettunen Jari	 1 650,00 
Kinnunen Timo	 1 650,00 
Kivelä Ilari	 1 650,00 
Kivelä Jani	 1 650,00 
Kivimäki Antti	 1 650,00  1 650,00 
Kivivuori Juho	 1 650,00 
Koistinen Stina Sofia	 1 650,00 
Koivunen Ari	 1 650,00 
Koivusaari Tomi	 1 650,00 
Koivusalo Eeva	 1 650,00  1 650,00 
Kokkonen Terhi	 1 650,00 
Koski Tuure	 1 650,00 
Krogerus Olli	 1 650,00 
Kuitunen Kimmo	 1 650,00 
Kujanpää Antti	 1 650,00 
Kujanpää Juha	 1 650,00 
Kuoppamäki Sami	 1 650,00 
Kuusijärvi Harri	 1 650,00 
Kuusisto Joonas	 1 650,00 
Kyhälä Jouko	 3 300,00 



Kytölä Heikki	 1 650,00 
Kämäräinen Saku	 1 650,00 
Kämäräinen Timo	 1 650,00 
Laakkonen Jooel	 1 650,00 
Laine Heikki	 1 650,00 
Laitinen Jaakko	 1 650,00 
Laitinen Juho	 1 650,00 
Lakopoulos Joosef	 1 650,00 
Laudic Emmanuel	 1 650,00  1 650,00
Lehtinen Tuomas	 1 650,00 
Lehto Kukka	 1 650,00  1 650,00 
Lehtonen Jussi	 1 650,00 
Lehtonen Oskari	 1 650,00 
Leino Pasi	 1 650,00 
Leinonen Juha	 1 650,00 
Lerche Pauliina	 1 650,00 
Leskinen Kaisa	 1 650,00 
Lindell Tommi	 1 650,00 
Lindqvist Jens	 1 650,00 
Linjama Jyrki 	 1 650,00 
Logren Tuomas	 1 650,00 
Louhivuori Eeva	 1 650,00  1 650,00 
Louhivuori Jorma Kalevi	 1 650,00 
Louhivuori Olavi	 1 650,00  1 650,00  
Luomakangas Pentti	 1 650,00  1 650,00 
Luomala Markus 	 1 650,00 
Luoti Mira	 1 650,00 
Lyytinen Pauli	 1 650,00  1 650,00 
Lähteenmäki Emil 	 1 650,00 
Lötjönen Antti	 1 650,00 
Madetoja Netta	 1 650,00 
Malja Ville	 1 650,00 
Malkki Pekka	 1 650,00 
Malm Aarno	 1 650,00 
Mankinen Esa	 1 650,00 
Martikainen Jarkko	 1 650,00 
Masalin Janne	 1 650,00  1 650,00 
Matikainen Jussi	 1 650,00 
Melasniemi Joel 	 1 650,00 
Mellberg Lasse	 1 650,00 
Mieskonen-Makkonen Susanna	 1 650,00 
Miettola Jussi	 1 650,00 
Mikkonen Konsta	 1 650,00 
Murros Jaakko	 1 650,00 
Myllykangas Turo	 1 650,00 
Myllärinen Jyrki	 1 650,00 
Myrskog Mikael	 1 650,00 
Mäkelä Mikko	 1 650,00 
Määttä Mikko	 1 650,00 
Nieminen Eeti	 1 650,00  1 650,00 
Niku Teija	 1 650,00  1 650,00 
Nordberg Anss	 1 650,00 
Nordenstreng Markus	 1 650,00  1 650,00 
Nystabakk Kåre Solmund	 1 650,00  1 650,00 
Oiva Timo	 1 650,00  1 650,00 
Olkkonen Pekka	 1 650,00 
Ollikainen Markku	 1 650,00 

Oskala Hannu	 1 650,00 
Paalanen Antti	 1 650,00 
Padilla Ricardo	 1 650,00 
Pailos Rasmus	 1 650,00 
Pajunen Jyrki	 1 650,00 
Palo Tero	 1 650,00 
Palviainen Eero	 1 650,00 
Paukku Tuomas	 1 650,00 
Pennanen Tero	 1 650,00 
Perälä Antti	 1 650,00 
Pesonen Jyri	 1 650,00 
Pesonen Markus	 1 650,00  1 650,00 
Pitkänen Johanna	 1 650,00 
Pitkänen Matti Antero	 1 650,00 
Pohjola Mikko	 1 650,00 
Pouta Antti	 1 650,00 
Prättälä Tuomo	 1 650,00 
Puhakainen Heikki	 1 650,00 
Puljula Sara	 1 650,00 
Puurunen Risto	 1 650,00 
Pykäri Iisa	 1 650,00 
Pöyhönen Petri	 1 650,00 
Pöyhönen Valtteri	 1 650,00 
Raasakka Mikko	 1 650,00 
Rahikkala Petri	 1 650,00 
Railio Veera	 1 650,00  1 650,00 
Raittinen Eero	 1 650,00 
Rajala Merzi	 1 650,00 
Rantalainen Tuija Johanna	 1 650,00 
Rauhala Ville	 1 650,00 
Rechberger Jan	 1 650,00 
Rehn Nicolas	 1 650,00  1 650,00 
Rikala Risto	 1 650,00  1 650,00 
Riskilä Sampo	 1 650,00 
Rissanen Aki	 1 650,00 
Ristiluoma Kaisa	 1 650,00  1 650,00 
Ristimäki Reetta	 1 650,00 
Rysä Eeva	 1 650,00 
Räisänen Eija	 1 650,00 
Räisänen Tomi	 1 650,00 
Räsänen Juha	 1 650,00 
Rögnvaldsson Sigurdur	 1 650,00 
Rönkkö Tatu	 1 650,00  1 650,00 
Rönkä Sami	 1 650,00 
Saari Jarmo	 1 650,00 
Saarikorpi Pekka	 1 650,00 
Saarilahti Kari	 1 650,00 
Saario Jouni	 1 650,00 
Saha Aku	 1 650,00 
Saha Topi	 1 650,00 
Saikkonen Tomi	 1 650,00 
Sakara Lasse	 1 650,00 
Saksala Santeri	 1 650,00 
Sallinen Lauri	 1 650,00 
Salminen Anssi	 1 650,00 
Salminen Matti	 1 650,00 
Salo Matti	 1 650,00 

Salokoski Emma	 1 650,00 
Salokoski Lauri	 1 650,00 
Salonen J Sees Steinway	 1 650,00 
Sammallahti Kiureli	 1 650,00 
Sarikoski Kasperi	 1 650,00 
Sariola Petteri	 1 650,00  1 650,00 
Sarjanen Mikko	 1 650,00 
Sayed Sara	 1 650,00 
Schreck Lauri	 1 650,00 
Selin Didier	 1 650,00 
Siekkinen Heli	 1 650,00 
Sippola Laura-Liina	 1 650,00 
Sippola Sami	 1 650,00 
Siro Janne	 1 650,00 
Sirviö Petri	 1 650,00 
Stierncreutz Zachris Alexander	 1 650,00  1 650,00 
Suihkonen Mika	 1 650,00 
Suonio Antti	 1 650,00 
Suonsaari Klaus	 1 650,00 
Suvanne William	 1 650,00 
Taira Artturi	 1 650,00 
Takalo Arttu	 1 650,00 
Takamäki Sami	 1 650,00 
Tammela Sami	 1 650,00 
Tapiio Jorma	 1 650,00 
Tegelman Pekka	 1 650,00  1 650,00 
Tenhunen Ilkka	 1 650,00 
Tervomaa Jonna	 1 650,00 
Tiiro Markus	 1 650,00 
Tikkanen Eero 	 1 650,00  1 650,00 
Tikkanen Tommi	 1 650,00 
Toivanen Joona	 1 650,00 
Toivanen Pasi	 1 650,00 
Toivio Lauri	 1 650,00 
Toivio Seeli	 1 650,00 
Tolkki Timo	 1 650,00 
Tolonen Arttu	 1 650,00 
Tolonen Ilkka	 1 650,00   	1 650,00  1 650,00 
Toppinen Eino	 1 650,00 
Tuhkanen Jussi	 1 650,00 
Tuhkanen Timo	 1 650,00 
Tuominen Klaus	 1 650,00 
Turunen Tuomas	 1 650,00 
Tuunanen Tuukka	 1 650,00 
Tuunela Arto	 1 650,00 
Uusivirta Olavi	 1 650,00 
Vaattovaara Kari	 1 650,00 
Wagner Mirel	 1 650,00 
Valle Aslak-Nils	 1 650,00 
Varis Tapani	 1 650,00 
Varmo Pekka	 1 650,00 
Varon Ben	 1 650,00 
Vartiainen Varre	 1 650,00 
Vasara Hannu	 1 650,00 
Vehmanen Juho	 1 650,00 
Vesala Martti	 1 650,00 
Vesala Paula	 1 650,00 

Työskentelytuki (eur)
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Widenius Joonas	 1 650,00 
Vija Kadi	 1 650,00 
Viljanen Juho	 1 650,00 
Winter Niklas	 1 650,00 
Virta Mikko	 1 650,00 
Virtanen Kalle	 1 650,00 
Virtanen-Hytti Johanna	 1 650,00 
von Hertzen Jonne	 1 650,00 
von Hertzen Kie	 1 650,00 
von Hertzen Magnus Mikael	 1 650,00 
Votkin Niko	 1 650,00 
Wälchli Jan	 1 650,00 
Vänttinen Tero	 1 650,00  1 650,00 
Växby Anssi	 1 650,00 
Växby Henri	 1 650,00 
Väätäinen Ville	 1 650,00  1 650,00
Yli-Salomäki Aki	 1 650,00
Åkerblom Teemu	 1 650,00 

338 päätöstä 	 564 300,00 

 

Työskentelytuki (eur)
Fest Afrika ry

Seminaari suomalaisten muusikoiden 
yhteistyöstä afrikkalaisten muusikoiden 
kanssa 	 500,00
  

1 päätös	 500,00 

 

AEOLUS
Helsingin Barokkiorkesterin Bach-cd, vol. 2 	 2 000,00 

Ahlsved Marja
Fridan cd 	 500,00  

Aii Corporation Oy
Hamburger Cameratan&Ralf Gorhonin&
Anastasia Injushinan Bach-cd 	 1 000,00  

Alajuuma Anssi
Suomen Tulli -yhtyeen cd 	 300,00  

Alakotila Timo
Lumikki ja Seitsemän Kääpiötä -baletin 
musiikin levytys 	 750,00 
Tango-orkesteri Unton cd 	 1 800,00  

Alatalo Mikko
Mikko Alatalon cd 1 300,00  

Alba Music Oy
Jukka Nykäsen cd 	 750,00 
Jorma Hynnisen & Keski-Pohjanmaan 
Kamariorkesterin cd 	 750,00 
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin 
“Epifania”-cd 	 2 500,00 
Ismo Eskelisen Bach-cd 	 1 500,00 
Janne Mertasen ja Gävlen Sinfoniaoreksterin 
Grieg-Schuman -cd 	 800,00 
Turun Filharmonisen orkesterin 
Aarre Merikanto -cd 	 3 000,00 
Radion sinfoniaorkesterin Nordgren-cd 	 2 500,00 
Mari Mäntylän ja Hannu Annalan cd 	 500,00 
Turun Filharmoninen Orkesterin Matvejeff-
Linkola-cd 	 2 000,00 
Oudossa seurassa -cd 	 3 000,00 
Kari Vuolan cd 	 1 000,00 
Juhani Nuorvalan sävellysten cd 	 1 000,00 
ARGO-yhtyeen cd 	 1 500,00 
Tampere Filharmonia-Pasi Pirinen-Hannu 
Lintu -cd 	 2 000,00 
Osmo Tapio Räihälän sävellysten cd 	 1 500,00 
Mika Väyrysen Bach-cd, vol 	 2 750,00 
Kirsi Poutasen cd 	 2 200,00 
Petri Nieminen Ensemble feat. Anu Komsi&
Jorma Kalevi Louhivuori -cd 	 1 200,00  

Amorphis Yhtymä
Amorphis-yhtyeen cd 	 3 000,00  

Annamaija Music Company ky
Rakka-yhtyeen cd 	 500,00 
Antinranta Annina Annina Antinrannan cd 	 1 000,00  

Artie Music Oy
Suomalaisen elokuvamusiikin historia -cd, 
vol. 5 	 1 000,00  

Avoin Taideyhtiö Puhti
Anne-Mari Kivimäen cd 	 1 000,00  

Backman Frida
The Backman Trion cd 	 750,00  

Berghäll Joakim
Joakim Berghällin soolo-cd 	 1 500,00  

Bergström-Kurko Tiina
Pirjo Bergströmin cd 	 1 000,00  

Tutkimustuki (eur) Äänitetuotanto (eur)



Biotech Records Tmi
Nicole-yhtyeen cd 	 2 000,00  

BIS Records Ab
Lahden sinfoniaorkesterin Kalevi Aho -cd 	 3 000,00 
Lahden kaupunginorkesterin Kuusisto-
Corigliano -cd 	 3 000,00 
Lapin Kamariorkesterin Kalevi Aho -cd 	 3 000,00 

Björkenheim Raoul
Raoul Björkenheim Ecstasy -yhtyeen cd 	 1 700,00  

Brothers Incorporated Oy
Von Hertzen Brothers -yhtyeen cd 	 3 300,00  

C7 Records Oy
Pronssinen Pokaali -yhtyeen cd 	 400,00  

Castafiorello Oy
Maritta Kuulan cd 	 1 500,00  

Cold Cold Ground Oy
Cold Cold Ground -yhtyeen cd 	 1 000,00  

Disco Blanco Recordings
Aero-yhtyeen cd 	 800,00  

Dumitrescu Adina
Adina Dumitrescun sävellysten cd 	 2 500,00  

Dunkel Manuel
Manuel Dunkel United & Proton String 
Quartet -yhtyeen cd 	 1 200,00  

Dynamic Arts Records Oy
Torture Killer -yhtyeen cd	 500,00 
Masterstroke-yhtyeen cd 	 1 300,00  

Ei-No Oy Ab
Joutomies Aleksei -yhtyeen cd 	 700,00 
Antero Lindgrenin cd 	 1 300,00  

Ervi Janita
Janitan cd 	 1 200,00  

Eskola Jukka
Jukka Eskola Orquesta Bossa - yhtyeen cd 	 1 000,00 

Finlandia Classics
Matti Lehtisen Yle-nauhoitusten 
vv. 1950-1960 cd 	 700,00 
Pekka Nuotion live-äänitysten 1959-1962 cd 	 750,00 
Sulo Saarits-Kim Borg-Aarne Vainio-
Matti Lehtinen-Antti Koskinen -cd 	 750,00 
Martti Talvelan 1960-luvulla äänitettyjen 
yksinlaulujen cd 	 500,00 
Liisa Linko-Malmion äänitysten v. 55-66 cd 	 750,00 
Lauri Lahtisen äänitysten 1950-1962 cd 	 500,00  

Floor Karol
Eetu Floorin Ystävät -yhtyeen cd 	 700,00  

Fonal Records
Ninni Forever Band -yhtyeen cd 	 300,00  

Foundation Tauno Marttisen Kunniaksi
Tauno Marttisen konserttojen levytys 	 2 000,00  

Fullsteam
Ismo Alangon cd 	 2 500,00 
NEØV-yhtyeen cd 	 700,00 
Dwnstrs-yhtyeen cd 	 400,00 
Eurocrackin cd 	 600,00 
Jaakko & Jay -yhtyeen cd 	 800,00 
Medeia-yhtyeen cd 	 600,00  

Äänitetuotanto (eur)
Furu Fredrik

Fredrik Furun musiikkitrilogian ensimmäinen 
levy 	 2 500,00  

GAEA Booking & Records (GAEA Oy)
Death Hawks -yhtyeen cd 	 1 000,00 
French Films -yhtyeen cd 	 1 300,00  

Gateway Films Oy
Kämäräinen, Toppola, Viinikainen plays 
Tolonen -cd 	 1 200,00  

Grandpop Records
Tuomo Prättälän ja Markus Nordenstrengin 
cd 	 1 300,00  

Hakkola Salla
Löytölapset-yhtyeen cd 	 500,00  

Hast Janne
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen cd 	 500,00 

Hatakka Kari
Kärtsyn cd 	 1 300,00  

Haunted Zoo Productions Oy
Noumena-yhtyeen cd 	 600,00  

Heikki Savolainen
Janne Mertasen Sibelius-cd 	 700,00 
Tauno Marttisen musiikin äänitteiden 
1958-78 cd 	 500,00  

Helin Jouni
Nancy-yhtyeen cd 	 800,00  

Helmi Levyt
Faarao Pirttikankaan cd 	 500,00 
Sami Kukka & pöly -yhtyeen cd 	 500,00 
Pekko Käpin cd 	 800,00  

Hoe Productions
Ninni Poijärven & Mika Kuokkasen cd 	 1 200,00  

Hokkanen Jouni
Jouni Hokkanen Quartetin cd 	 300,00  

Hub Productions (Intress Hub)
Reija Langin & Arricone Big Bandin cd 	 1 000,00  

Huhtala Jori
Jori Huhtala 5 -yhtyeen cd 	 500,00  

If Society
Radiopuhelimet-yhtyeen cd 	 1 700,00  

IMU-Inkoon musiikki avoin yhtiö
Ida Elinan joulu-cd 	 700,00  

Inversio-levyt
Vala-yhtyeen cd 	 1 200,00  

Jauhiainen Ilpo
Ilpon cd 	 400,00  

Jiffel Entertainment Oy
Nost3 & Protro -yhtyeen cd 	 1 000,00 
Lovex-yhtyeen cd 	 2 300,00 
Superscar-yhtyeen cd 	 1 500,00 
Pappi-yhtyeen cd 	 1 000,00  

Jokimies Jaana
Urkuduon Jaana Jokimies&Irina Lampén cd 	 500,00  

Juki Records avoin yhtiö
Eläin-yhtyeen cd 	 500,00 
Ukkosmaine-yhtyeen cd 	 500,00  

Jumppanen Paavali
Paavali Jumppasen Beethovenin 
pianosonaattien levytys, vol. 1 (2xcd) 	 2 500,00  

Juvenalian kuoron tuki ry
Eero Koivistoisen kuorolle säveltämien teosten 
levytys 	 1 000,00  

Järvelä Esko
Esko Järvelä Epic Male Bandin cd 	 700,00  

Jääskeläinen Juha-Pekka
Juha-Pekka Jääskeläisen sävellysten levytys 	 300,00  

Kantonen Seppo
Kahden Miehen Galaksi -yhtyeen cd 	 1 000,00  

Kaskelotti Records
WÖYH!-yhtyeen cd 	 2 000,00  

Kelloniemi Jari
Corpset-yhtyeen cd 	 300,00  

Kemppainen Mia
LCMDF-yhtyeen cd 	 1 200,00  

Keskinarkaus Heta
Uinuva-yhtyeen cd 	 500,00  

Key Ensemble
Key Ensemblen cd 	 1 500,00
Sergei Rahmaninovin Vigilian levytys 	 1 000,00  

KHY Suomen Musiikki Oy
Dalindèo-yhtyeen cd 	 1 000,00 
Eternal Tears of Sorrow -yhtyeen cd 	 1 200,00 
Raappanan cd 	 1 000,00 
Neumannin cd 	 1 300,00  

Kieku Music Management Ay
Zebra and Snake -yhtyeen cd 	 800,00  

Kiviluoma Marko
The Milestones -yhtyeen cd 	 600,00  

Kokkonen Merja
Islajan cd 	 1 500,00  

Konkurssi Records
Color Dolor -yhtyeen cd 	 1 500,00  

Koskinen Tommi
Phantom-yhtyeen cd 	 400,00  

Kukkonen Jarno
D-Booster -yhtyeen cd 	 400,00  

Kulttuuriosuuskunta Uulu
Aalto-yhtyeen cd 	 500,00  

Kuningaskobra Oy
Dallapen cd 	 2 000,00  

Kupiainen Mikko
Skirmish-yhtyeen cd 	 500,00  

Lahden kaupunginorkesteri
Lahden kaupunginorkesterin Aho-cd 	 3 000,00  

Lankinen Olli-Pekka
Obi Blanchen cd 	 500,00  

Last Man Standing Oy
Turisas-yhtyeen cd 	 4 000,00  

Laulu-Miehet ry
Eino Linnalan mieskuorotuotannon levytys, 
vol. 	 2 750,00  

Le Sound Royal
Atlético Kumpula -yhtyeen cd 	 500,00  
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Lehtola Jan
Robert Schumannin urkuteosten levytys 	 800,00  

Lehtonen Jussi
Jussi Lehtosen cd	  800,00  

Lighthouse Music Oy
TOOT TOOT -yhtyeen kolmen EP:n sarja 	 700,00  

Live Nation Finland
Martti Servo & Napander -yhtyeen cd 	 1 200,00 
Anssi Kelan cd 	 2 000,00  

Logren Tuomas
Tuomas Logrénin cd 	 1 500,00  

Louhivuori Olavi
Oddarrang -yhtyeen cd 	 1 000,00  

Lukkarinen Jaakko
Kannaste-Viinikainen-Riippa (KVR) -yhtyeen 
cd 	 500,00  

Lusti Music & Arts Oy
Tero Hyväluoman cd 	 1 000,00  

Lyhty ry
Kalle Salonen Kvartetin cd 	 500,00  

M.dulor
Matti Johannes Koivun cd 	 2 500,00 
Pimeys-yhtyeen cd 	 1 200,00 
Maailman musiikin keskus ry
Pieni tiikeri -lastenlevy 	 1 500,00  

Maanalainen Levykauppa Oy
Deuteronomium-yhtyeen cd 	 300,00 
TERA-yhtyeen cd 	 800,00  

Mad Money Makers Ay
Amoral-yhtyeen cd 	 1 300,00  

Majestic Oy
Veli-Matti Kimanen Orkestran cd 	 1 000,00  

Mansnerus Jouko
Rantatie-kvartetin cd 	 500,00  

Marila Essi
Uma-yhtyeen cd 	 1 000,00  

Money Cash Flow Oy
Michael Monroen cd 	 3 000,00  

Monsp Records Oy
Steen1 Orkestran cd 	 700,00 
Solosen & Kosolan cd 	 400,00  

Moshfish Helsinki
Irina Björklundin cd 	 3 000,00  

Musiikkiyhdistys Leticia Ry
Lapsi- ja nuorisokuoro Letician cd 	 1 200,00  

Niemelä Jarkko
Jargoslavia-yhtyeen cd 	 500,00  

Nieminen Tuomas
Adamantra-yhtyeen cd 	 1 000,00  

Niilola Jukka
Bill Öhrström Blues Bandin cd 	 600,00  

Nikkilä Anton
Modern Feelings -yhtyeen cd 	 800,00  

Nuoranne Otto
Echoic-yhtyeen cd 	 500,00  

Nurmela Janne
Hra Apatia -yhtyeen cd 	 800,00  

Äänitetuotanto (eur)
Nöjesfixarna Öppet Bolag

Tanssiorkesteri Högtryckin cd 	 1 200,00  
Oliver Musabisnes avoin yhtiö

Oliver-yhtyeen cd 	 1 000,00  
Ondine Oy

Helsingin kaupunginorkesterin 
Shostakovich-cd 	 1 500,00 
Radion sinfoniaorkesterin Ligeti-cd 	 2 500,00 
Suomalaisen barokkiorkesterin 
Graupner-levy 	 3 000,00 
Tampere filharmonian Enescu-cd 	 2 700,00 
Tapiola Sinfoniettan Lindberg-cd 	 3 500,00 
Latvian radiokuoron Rautavaara-levy 	 2 000,00 
Meta4 -kvartetin Saariaho-levy 	 3 000,00 
Kaija Saariahon La Passion de Simone 
-oopperan levytys (SACD) 	 4 000,00 
Helsingin kaupunginorkesterin 
Madetoja-cd 	 1 500,00  

Osasto-A oy
Turmion Kätilöt -yhtyeen cd 	 1 500,00  

Osuuskunta Lilith/Rapu Records
MC Kajon ja MC Pyhän Lehmän cd 	 500,00  

Osuuskunta No Problem! Music
Helsinki-Cotonou Ensemblen cd 	 700,00  

Ounaskari Markku
Ounaskari-Heinilä-Willemark-Jormin-
kokoonpanon cd 	 800,00  

Oy Ducks Musik
Riki Sorsan cd 	 2 000,00  

Oy EMI Finland Ab
Krista Siegfridsin cd 	 1 000,00 
Costello Hautamäen cd 	 2 000,00 
Jontte Valosaaren cd 	 2 200,00  

Oy Exogenic Ab
Palefacen & Matren cd 	 1 000,00  

Oy Fg-Naxos Ab
Monica Groopin ja Timo Korhosen cd 	 500,00  

Pesonen Markus
¡haUtUllin!-duon cd 	 1 000,00 
Mikko Innanen-Markus Pesonen-
Mika Kallio-kokoonpanon cd 	 700,00  

Pinetree Music
Aili & Folks -yhtyeen cd 	 500,00  

PopUnion Oy
Lahden musiikkiluokkien lapsikuoron & 
Freijan cd 	 2 000,00  

Pykäri Mikko
Shine 2009 -yhtyeen cd 	 500,00  

Raasakka Mikko
Aikamme suomalaista musiikkia klarinetille 
ja bassoklarinetille -cd 	 1 500,00  

Raassina Antti
DJ Polarsoulin cd	 500,00  

Ram-Bam Records
Jo´ Buddyn cd/lp 	 1 200,00  

Ranta Aleksi
Aleksi Ranta Groupin cd	  500,00  

Ratas Music Group Oy
Dumari ja Spuget -yhtyeen cd 	 3 000,00 
Irinan cd 	 3 000,00 
CMX-yhtyeen cd 	 2 500,00 
Esa Pullianen C-Combon cd 	 1 800,00  

Rintala Mika
Mika Rintalan ja Otto Donnerin cd 	 300,00  

Rissanen Aki
Rissanen-Lehtonen Trio featuring 
Dave Liebman -cd 	 1 700,00  

Rocket Records
Kari Peitsamo Road Hogs -yhtyeen cd 	 300,00  

Roihis Musica
JätkäJätkät-yhtyeen cd 	 1 000,00 
Asa Foetida -cd 	 1 200,00  

Romantschuk Mira Anita Matilda
Mi And LAun cd 	 500,00  

Sakara-tuotano Oy
Jarkko Martikaisen cd 	 1 200,00 
Rytmihäiriö-yhtyeen cd 	 1 500,00  

Sariola Petteri
Petteri Sariolan soololevy 	 800,00  

Satellite Stories Oy
Satellite Stories -yhtyeen cd 	 700,00  

Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys ry
Laitakaupungin orkesterin cd 	 600,00  

Setälä Kari
Mighty Mighty -yhtyeen cd	  800,00  

Seventh String Music
Kari Antila Quintetin cd 	 500,00  

Solina Records
Sin Cos Tan -yhtyeen cd 	 500,00  

Sony Music Entertainmet Finland Oy
Pariisin kevät -yhtyeen cd 	 2 500,00 
Isac Elliotin cd 	 2 500,00 
Herra Ylppö & Ihmiset -yhtyeen cd 	 2 500,00 
Tapani Kansan cd	  3 000,00 
The Blanko -yhtyeen cd 	 2 200,00 
Junon cd 	 1 300,00 
Ipanapa Räp -cd 	 3 000,00 
Markku Aron cd 	 2 000,00 
Kyösti Mäkimattilan cd 	 2 500,00 
Hevisaurus-yhtyeen cd 	 2 000,00 
Maaritin cd 	 3 000,00 
Ricky-Tick Big Band & Julkinen Sana -cd 	 3 000,00 
Mikki Kausteen cd 	 2 500,00 
Lordin cd 	 1 500,00 
Jannika B:n cd 	 1 500,00 
Olli Heleniuksen cd 	 1 200,00  

Sorvo Lari
Shear-yhtyeen cd 	 1 500,00  

Sound Of Finland Oy
Antti Kleemolan cd 	 1 800,00 
Hauli Bros -yhtyeen cd 	 500,00 
Jukka Takalon cd 	 1 200,00 
The Scenes -yhtyeen cd 	 400,00 
Barbe-Q-Barbies -yhtyeen cd 	 1 000,00  



Spin-Farm Oy
Santa Cruz -yhtyeen cd 	 2 000,00 
Kalmah-yhtyeen cd 	 2 000,00  

Stay Heavy Oy
Godsplague-yhtyeen cd 	 500,00  

Stereotype Helsinki
Aves-yhtyeen 	 1 000,00  

Stupido Productions Oy
Riistetyt-yhtyeen cd 	 500,00 
Toinen kadunpoika -yhtyeen cd 	 800,00  

Svart Records Ky
Seremonia-yhtyeen cd 	 500,00 
Beastmilk-yhtyeen cd 	 500,00 
Kuolemanlaakso-yhtyeen cd 	 700,00 
Deathchain-yhtyeen cd 	 600,00  

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia
Otto Tolosen cd 	 1 000,00 

Tallqvist Helge
Ina Forsman with Helge Tallqvist Band -cd 	 600,00  

Tammela Antti
Musta köksä -yhtyeen cd 	 500,00  

Texicalli Records Oy
Maria Ylipään cd 	 800,00 
Ahti Paunun cd 	 500,00 
Johanna Iivanaisen cd 	 1 500,00  

Thaurorod osk.
Thaurorod-yhtyeen cd 	 600,00  

THE FRIED MUSIC OY
Samae Koskisen cd 	 2 000,00  

Timmion Records Oy
Nicole Willis & The Soul Investigators 
-yhtyeen cd 	 1 200,00  

Timonen Vilma
Saaga Ensemblen cd	  500,00  

tmi Jaywalker Music
Polar Motor -yhtyeen cd 	 500,00  

Tmi William Suvanne
Aili Ikonen & Tribute to Ella -cd 	 400,00  

Toivanen Joona
Joona Toivasen cd 	 600,00  

Tolkki Timo
Timo Tolkkis Avalon -yhtyeen cd 	 2 000,00  

Tolonen Otto
Otto Tolosen soolokitaralevy 	 800,00  

Tuomisalo Olli-Pekka
Olli-Pekka Tuomisalon cd 	 1 500,00  

Turta Ilkka
Ilkka Turtan cd 500,00  

Ukkokiekuu oy
Seminaarinmäen Mieslaulajien cd 	 2 000,00  

Universal Music Oy
Vesterinen Yhtyeineen -yhtyeen cd 	 2 000,00 
Mimmit-yhtyeen cd 	 2 000,00 
Pikku Kukka -yhtyeen cd 	 1 500,00 
Mikael Gabrielin cd 	 1 800,00 
Minä Ja Ville Ahonen -yhtyeen cd 	 1 800,00 
Kotiteollisuus-yhtyeen cd 	 2 200,00 

Marko Haaviston cd 	 1 800,00 
Teflon Brothers -yhtyeen cd 	 1 200,00  

Unja Records Oy
Jukka Kuoppamäen cd	  1 000,00 
Sira Moksin cd	  1 700,00  

Warner Music Finland Oy
Tean cd 	 1 500,00 
Tuomas Kauhasen cd 	 2 000,00 
PistePiste-yhtyeen cd 	 2 000,00 
Neljänsuora-yhtyeen cd 	 2 000,00 
Arttu Wiskarin cd 	 1 500,00 
Mäk Gäliksen cd 	 1 000,00 
Vuokko Hovatan cd 	 2 000,00 
Teleks-yhtyeen cd 	 2 000,00 
Eija Ahvon ja Samuli Edelmannin 
Aale Tynni &Toni Edelmann -cd 	 1 500,00 
For The Imperium -yhtyeen cd 	 1 000,00 
Topi Sahan cd	  1 800,00 
Jonne Aaronin cd	  2 000,00  

VLMedia Oy
Junnun & Nupun cd 	 600,00  

VL-Musiikki Oy
Vokki-Myyrien joulu-cd 	 700,00  

Vokkolainen Ville
Ville Vokkolainen & Kadotettujen Paratiisi 
-yhtyeen cd 	 400,00  

Vuohi Media Osk
Jarspiss Allstars -yhtyeen cd 	 500,00  

Ylioppilaskunnan Sekakuoro Akateeminen Laulu ry.
Akateeminen Laulu -kuoron cd 	 1 000,00  

Ylioppilaskunnan Soittajat ry
Ernst Mielckin kuoro- ja orkesteriteosten cd 	 500,00  

Ylönen Esa
Esa Ylösen Klami-cd 	 500,00  

Yume Records Oy
Saara Aallon cd 	 1 800,00 
Saara Aallon kiinankielinen cd 	 1 000,00  

Zen Master Records & Publishing Oy
Wimme Saaren & Tapani Rinteen cd 	 1 800,00 
Sakari Kukko-Iro Haarla-Ulf Krokfors-
Mika Kallio-kokoonpanon cd 	 600,00  

 
286 päätöstä 	 366 450,00 

Äänitetuotanto (eur)

30
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Musiikin edistämissäätiö MES
Pieni Roobertinkatu 16, 00120 HELSINKI
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